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مدیر جهاد کشاورزی اردستان:

 وجود کشتارگاه طیور 
از نیازهای ضروری اردستان است

دستاوردی دیگر از دانش بنیان ها؛

تولید نانوکیت تشخیص سرطان روده در 
کشور با 20 میلیون دلار صرفه جویی ارزی

سرپرست دفتر بازاریابی خارجی اعلام کرد :

 SCO روابط گردشگری ایران با کشورهای
درحال گسترش است
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مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان خبر داد:

تایید مجوز صادرات میلگرد ذوب آهن 
اصفهان به کشور آلمان

چهره روز

استاندار اصفهان خبر داد؛

ماموریت جدید ، بهسازی و 
نوسازی بافت های فرسوده و 

ناکارآمد شهری

2

استاندار اصفهان گفت: تأکید شده تا شهرداران استان بر بافت 
فرسوده شهری تمرکز ویژه ای داشته باشند و ضمن مشورت با 
مشاوران متخصص، پروژه های احیای بافت فرسوده را در دستور 

کار قرار دهند...
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در حاشیه نمایشگاه متالورژی ایران متافو محقق شد؛

تقدیر وزیر صمت از فولاد مبارکه برای ارتباط مؤثر با دانش بنیان ها

رییس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان :

اصفهان قطب تولید  فرش دستباف 
6

قیمت 7000 تومان

چگونه آرایش کنیم؟

How to Apply Makeup 
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این روزهـا در هر محفـل و نشسـتی، صحبت 
از بحـران در اقتصـاد ایـران و عبـور از نقـاط 
وخیم و تجربه عینـی »اقتصاد تکیده« اسـت. 
متاسـفانه و حتـی بـدون اتـکا بـه آمارهـای 
رسـمی هـم تجربـه ملموسـی از شـرایط 
نامطلـوب اقتصـادی بـرای عموم شـهروندان 
وجود دارد. نمونـه بارز اینکه گزارشـی از مرکز 
پژوهش   هـای مجلـس، تعداد فقرای کشـور را 
۲۵میلیـون نفـر نشـان می دهـد. بدتـر اینکـه 
طـی یک دهه گذشـته ۱۱میلیـون نفر بـه این 

جمعیـت افزوده    شـده اسـت.
البته همـه این اعـداد برمبنـای رقـم درآمدی 
۴میلیـون و ۵۰۰ هـزار تومان تا سـال ۱۴۰۰یا 

۷میلیـون و ۵۰۰ هـزار تومـان تا سـال ۱۴۰۱ 
بـرای یک خانـوار چهارنفـره بـرآورد شـده 
اسـت کـه خـود ایـن رقـم درآمـدی مبنـای 
دقیقـی بـرای سـنجش فقـر در شـهرهای 
بزرگـی مانند تهـران نیسـت. همیـن گزارش 
بـر کاهـش ۵۱درصـدی مصـرف شـیر یـا 
کاهـش ۲۸درصـدی مصـرف برنـج تاکیـد 
دارد. افـت مصـرف گوشت سـفید و قرمـز و 
جایگزینـی کالاهـای دیگری ماننـد تخم   مرغ 
در سـبد مصرفی خانوار، نمودهـای دیگری از 
وضعیت نامطلـوب درآمدی خانوارها به شـمار 
می   آیند. از همـه اینها ناگوارتر اینکـه برمبنای 
اطلاعـات گـزارش مرکـز پژوهش   هـای 

مجلـس، فاصلـه خانوارهـای طبقـه متوسـط 
بـا خـط فقـر کاهـش    یافتـه و از طـرف دیگر 
فاصلـه خانوارهـای زیـر خـط فقـر تـا نقطـه 
بهبـود یـا خـروج از ایـن وضعیـت زیـاد شـده 
اسـت. حالا اگر همـه این اعـداد در دسـترس 
نباشـد، باز هـم درک بحران معیشـت در میان 
مردم ممکـن اسـت. یعنـی کسـی نمی   گوید: 
»چون خـط فقـر فـلان عـدد اسـت، افزایش 
تعـداد فقـرا را درک می   کنم.« بـا روابط عادی 
انسـانی و حتـی مشـاهده عینی زندگـی مردم 
هـم می   توان بـه تصویـری از وضعیـت فقر در 
هر کشـوری از جملـه ایران دسـت پیـدا کرد.
ادامه در صفحه 2...
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فرمانـده انتظامـی شهرسـتان نائیـن از کشـف ۳۳ هـزار 
لیتر نفـت گاز خـارج از شـبکه توزیـع و قاچاق بـه ارزش 
هشـت میلیارد ریال در عملیـات ماموران ایـن فرماندهی 

خبـر داد.
به گـزارش ایرنا و بـه نقـل از مرکز اطـلاع رسـانی پلیس 
اصفهان، سـرهنگ هـادی کیان مهـر روز دوشـنبه افزود: 
مامـوران اداره مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز فرماندهـی 
انتظامی شهرسـتان نائین در اجرای طرح مبـارزه با قاچاق 
سـوخت، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دسـتگاه 
کامیـون تانکر دار مشـکوک و به آن دسـتور توقـف دادند.
وی با بیـان اینکه راننده خـودرو هیچ گونه مـدرک معتبر 
و قانونـی برای حمل بـار خود نداشـت گفت: در بازرسـی 
صـورت گرفته ۳۳ هـزار لیتر سـوخت از نوع نفـت گاز که 
بصورت خـارج از شـبکه توزیـع و قاچـاق حمـل و راننده 

قصد خروج آن از کشـور را داشـت کشـف شد.
فرمانـده انتظامـی شهرسـتان ناییـن ارزش محمولـه 
مکشـوفه را برابـر ارزیابـی کارشناسـان مربوطه هشـت 
میلیـارد ریـال اعلام کـرد و گفـت: در ایـن رابطـه راننده 
خـودرو دسـتگیر و با تشـکیل پرونـده برای سـیر مراحل 

قانونـی بـه دسـتگاه قضائـی معرفی شـد.
فرمانـده انتظامی شهرسـتان نائین با تاکید بر عزم راسـخ 
پلیـس در برخـورد بـا قاچـاق سـوخت و فـرآورده هـای 
نفتـی از عموم شـهروندان خواسـت در صورت مشـاهده 
و اطـلاع از هرگونـه فعالیـت قاچاقچیـان کالا، سـوخت 
و مـواد مخـدر، مراتـب را در سـریعترین زمـان از طریـق 
تلفن مرکـز فوریـت هـای ۱۱۰ به پلیـس اطـلاع دهند.
شهرسـتان نایین بـا حدود ۴۰ هـزار نفر جمعیـت در ۱۴۰ 

کیلومتری شـرق اصفهان قـرار دارد.

اینفوگرافیک

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه،  قانون اصلاح ماده (56) قانون الحاق موادى به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى 
دولت مصوب 1387 (به شماره 51416/ت 61037 ه مورخ 1402/03/27)  مربوط به وزارت نیرو و ماده 2 قانون تشکیل شرکت هاى آب و فاضلاب مصوب سال 1369، به منظور 
تسریع در تکمیل عملیات اجرائى طرحهاى تملک داراییهاى سرمایه اى ملى، طرحهاى ملى استانى تاسیســات فاضلاب شهرگلپایگان استان اصفهان  پس ازتأیید سازمان 

مدیریت و برنامه ریزى کشور. با شرایط زیر ایجاد نماید:
الف- نام طرح ها : 

1- ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرگلپایگان به مبلغ 2،500 میلیارد ریال به شماره طبقه بندى 1503002202
موضوع فراخوان: تامین بخشى از منابع مالى مورد نیاز جهت ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرستان گلپایگان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

ب- شرایط کلى براي تسهیلات : 
- دوره تامین مالى: 24 ماه

-دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتى: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت 3 تا 5 سال پرداخت خواهد شد.
1-محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکى بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدى آن و با رعایت عقود اسلامى مندرج در آن، خواهد بود.

2-تامین کننده مالى باید پیشنهاد خود را براى تامین مالى اعلام و نرخ سود بانکى را براى عقد قرارداد تسهیلات مالى پیشنهاد کند.
3-تامین کننده مالى باید مستنداتى که دال بر توانایى او در تامین مالى تسهیلات تعهد شده مى باشد را براى بررسى ارائه کند.

4-تامین کننده مالى باید ضمانت نامه بانکى برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند 3 را مطابق پیوست شماره 2 آیین نامه یاد شده ارائه نماید. 5-این ضمانت 
نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالى آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایى ضبط خواهد شد. توضیح 

آنکه چنانچه بانک هاى دولتى تامین کننده منابع مالى باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکى نیست.
6-شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالى بر اساس ماده 10 آیین نامه اجرایى ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادى به قانون 

تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت مصوب 1387 شماره 69454/ت 50913 ه مورخ 1393/06/20، تامین کننده مالى را انتخاب خواهد نمود.
ج- محل و زمان تحویل مدارك درخواستى : مهلت تحویل ، تا ساعت 13 روز  شنبه مورخ 18 / 09 / 1402  و محل تحویل  دبیرخانه معاملات شرکت واقع در اصفهان، خیابان 

هزار جریب، خیابان شیخ کلینى ، خیابان جابر ابن حیان، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، اتاق 292 تحویل و رسید دریافت نماید.
www.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir           پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 0313668031-8

آگهى فرآخوان شناسایى تامین کنندگان مالى
 احداث بخشى از تاسیسات فاضلاب شهرگلپایگان استان اصفهان 

(402-3-303 /2 )

نوبت اول

آگهى تجدید مزایده
شهردارى ورنامخواست به استناد مجوز شماره 177 مورخ 1402/05/02 شوراى اسلامى شهر  در نظر دارد:

 نسبت به فروش یک دستگاه خودرو سوارى پژو 405 جى ال ایکس دوگانه سوز مدل 1389 و یک دستگاه وانت مزدا B 2000 آى دوگانه 
سوز مدل 1389 از طریق تجدید مزایده عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده 

مى توانند از تاریخ 1402/09/15 به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 
شهردار ورنامخواست- مهدى رضوى راد شناسه آگهى: 1613174

نوبت اول



در شـــهر

Isfahan News
مدیـرکل راه و شهرسـازی اصفهـان از رفـع تصـرف ۱۷۷.۳ هکتـار اراضـی مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان:

ملی و دولتی اسـتان به ارزش بیـش از ۱ هـزار و ۹۶۰ میلیـارد تومـان از ابتدای 
سـالجاری تاکنون خبر داد. به گـزارش ایرنا به نقـل از روابط عمومـی اداره کل 
راه و شهرسـازی اسـتان اصفهان؛ علیرضا قـاری قرآن با اشـاره بـه اقدامات به 
عمل آمده در راسـتای صیانت از حقوق بیت المال اظهار داشـت: ایـن اداره کل با 
قاطعیت تمـام، مقابل افراد سـودجو و فرصت طلب ایسـتاده و دسـت متجاوزان 
به امـوال عمومی و بیت المـال را کوتـاه می کنـد. وی افزود: به صورت مسـتمر 
و شـبانه روزی، تحـرکات احتمالـی در اراضی دولتـی واقع در محـدوده و حریم 

شـهرهای اسـتان توسـط نیروهـای یـگان حفاظـت اراضـی رصد می شـود و 
در صـورت مشـاهده هر گونـه تخلف، موضـوع مورد بررسـی و پیگـرد قضایی 
قرار می گیـرد. مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان اصفهـان بیان کـرد: از ابتدای 
سـال جاری تاکنـون ۱۷۷.۳ هکتـار اراضـی ملـی و دولتی اسـتان اصفهـان در 
گسـتره ۲۸ شهرسـتان و ۱۱۶ شـهرِ داراب اراضی ملی و دولتی با هوشـیاری و 
تـاش کارکنـان فرماندهی یـگان حفاظـت اراضی اسـتان، رفع تصرف شـده 

اسـت.
وی با بیـان اینکه ارزش ایـن اراضی رفع تصرف شـده بیش از یک هـزار و ۹۶۰ 

میلیارد تومان برآورد شـده اسـت، گفت: بازگشـت ایـن اراضی بـه بیت المال با 
اجرای ۱۴ فقره حکـم قطعی قضایی و ۵۳ مـورد رفع تصرف فوری انجام شـده 
اسـت. قاری قرآن افـزود: با اجـرای ایـن احکام قضایـی در مجمـوع ۷.۳ هکتار 
اراضی ملی و دولتی در مجموع بـه ارزش ۱۱۱ میلیـارد و ۸۰۰ میلیون تومان در 
پهنه اسـتان اصفهان رفع تصرف و بـه بیت المال اعاده و نسـبت بـه قلع و قمع 

و خلع ید آن اقدام شـده اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: ۱۷۰ هکتـار از اراضـی ملـی و دولتی اسـتان اصفهان به 

ارزش ۱ هـزار و ۸۵۰ میلیـارد تومـان نیـز رفع تصرف فوری شـده اسـت.

 ۱۷۷.۳ هکتار 
اراضی ملی و 
دولتی استان 
اصفهان رفع تصرف 
شد

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
عملیات  گفت:  اسامی  انقاب 
طوفان الاقصی در حجم، چگونگی و 
اثرگذاری   بی سابقه بود و اصول جنگی 
رژیم صهیونیستی را با چالش جدی 

مواجه کرد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی سپاه 
صاحب الزمان )عج(، حجت الاسام 
والمسلمین عبدالله حاجی صادقی 
روز دوشنبه در گردهمایی اساتید و 
نخبگان بسیجی حوزه های علمیه 
استان اصفهان افزود: اصول جنگی 
رژیم صهیونیستی این بود که جنگ 
هرگز نباید درون خاک آنها باشد، اما 

جنگ به داخل خاک آنها کشیده شد.
وی عملیات طوفان الاقصی را یک 
عملیات پیشگیرانه توصیف کرد و ادامه 
داد: رژیم صهیونیستی قبل از عملیات 
طوفان الاقصی ۱۷ مرتبه به غزه و ۱۰ 
مرتبه به کرانه باختری حمله کرده بود.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقاب اسامی اظهار داشت: دلیل 
عصبانیت آمریکا و صهیونیست ها 
تنها بخاطر شکست غیرقابل ترمیم 
آنها در نبرد طوفان الاقصی نیست، 
بلکه عمده عصبانیت آنها از این بود 
که رزمندگان جبهه مقاومت طراحی 
طولانی آنها برای یک برنامه نهایی 

علیه فلسطینی ها را خنثی کردند.
وی با بیان اینکه در نبرد طوفان الاقصی 
رژیم صهیونیستی از رزمندگان جبهه 
مقاومت شکست خورد، اضافه کرد: 
تمام جبهه استکبار از جمله آمریکا، اروپا 
و حامیان آنها از کودکان غزه شکست 
خوردند و این شکست خیلی بزرگ تر 

بود.
حجت الاسام حاجی صادقی با اشاره 
به تنفر ایجاد شده از رژیم صهیونیستی 
و آمریکا در بین ملل مختلف، عنوان 
کرد: نفرتی که امروز در کشورهای 
مختلف نسبت به استکبار جهانی و 
رژیم صهیونیستی و آمریکا به وجود 

آمده ارزشمند است.
مقدس  نظام  اینکه  بیان  با  وی 
بزرگترین  از  اسامی  جمهوری 
نعمتهای خداوند متعال و بسیج نیز 
بزرگترین و اثرگذارترین یادگار امام 
خمینی)ره( است افزود: بسیج یک 
تفکر و سبک زندگی است که ریشه در 
فرهنگ علوی، فاطمی و حسینی دارد 
که می بایست بیشتر بر این موضوع 

تکیه شود.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقاب اسامی تصریح کرد: فرهنگ 
بسیجی همان فرهنگی است که از 
امام حسین)ع( و حضرت زهرا)س( 

آموخته ایم که باید برای دین فداکاری 
و از خودگذشتگی شود.

وی خاطرنشان کرد: فرهنگ بسیج 
همان فرهنگ دفاع از دین است و 
آنجا که دین به خطر می افتد، مانند 
امام حسین)ع( همه چیز را باید فدا کرد.

وی با بیان اینکه همه طیف ها در بسیج 
حضور دارند، تصریح کرد: یکی از 
ویژگی های بسیج، فراگیری آن است 
که در همه اقشار و نقاط مختلف شهرها 

و روستاها گسترش پیدا کرده است.

حجت الاسام حاجی صادقی ادامه داد: 
در ابتدای تاسیس بسیج مستضعفین، 
همه به بسیجی بودن به عنوان یک 
امتیاز نگاه می کردند و امام خمینی)ره( 
نیز خود را به عنوان یک شخص 
بسیجی عنوان کردند و امروزه نیز باید 
به بسیج به عنوان یک تشکل مردمی 

ارزشمند نگاه شود.
وی تاکید کرد: در بین همه اقشار، بسیج 
حوزه و دانشگاه و بسیج طلبه و دانشجو 
از اهمیت و اولویت بیشتری برخوردار 

هدایت،  امامت،  که  چرا  هستند، 
تحرک آفرینی و انگیزه سازی برای 
تمام بسیجیان در این قشر صورت 

می گیرد.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقاب اسامی تاکید کرد: این فراز 
و نشیب ها و سختی ها در حقیقت 
سرعت بخش پیشرفت جبهه انقاب 
اسامی و بیداری اسامی در دنیاست 
ولی  حضرت  ظهور  زمینه های  و 

عصر)عج( را مهیا می سازد.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران :

اثر گذاری عملیات طوفان الاقصی بی سابقه بود

اسـتاندار اصفهـان گفـت: تأکیـد شـده تـا 
شـهرداران اسـتان بر بافت فرسـوده شـهری 
تمرکز ویژه ای داشته باشـند و ضمن مشورت 
بـا مشـاوران متخصـص، پروژه هـای احیای 
بافـت فرسـوده را در دسـتور کار قـرار دهند. 

به گـزارش اخبـار اصفهـان از  اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، 
شـورای برنامه ریزی و توسعه اسـتان، شنبه با 
حضور اسـتاندار اصفهان، معاونین استانداری 

و مدیران کل مرتبط برگزار شـد.
دکتر سـیدرضا مرتضـوی اسـتاندار اصفهان 

در این نشسـت، عنـوان کرد: سیاسـت دولت 
و مجلس تأمین مسـکن برای مـردم و جبران 

کم کاری هـای گذشـته در این حوزه اسـت.
وی ادامـه داد: عـاوه بـر طرح نهضـت ملی 
مسـکن کـه بـا جدیـت در اسـتان دنبـال 
می شـود درصدد هسـتیم تا از بافت فرسـوده 
اسـتان نیز بـه بهترین نحـو بهره مند شـویم.

اسـتاندار اصفهـان اظهار کـرد: در این راسـتا 
تأکید شد شـهرداران اسـتان بر بافت فرسوده 
شـهری تمرکز ویژه ای داشـته باشند و ضمن 
مشـورت با مشـاوران متخصص، پروژه های 
احیـای بافـت فرسـوده را در دسـتور کار قرار 
دهنـد. دکتـر مرتضـوی خاطرنشـان کـرد: 
احیاء، بهسـازی و نوسـازی بافتهای فرسـوده 
و ناکارآمـد شـهری، از اولویت هـای اسـتان 
برای تأمین مسـکن مردم اسـت در این مسیر 
در تاش هسـتیم تـا بـا بهره منـدی از بافت 
فرسـوده بخش قابـل توجهی از نیاز مسـکن 

اسـتان را پاسـخ دهیم.

وی با اشـاره به اینکه بحث مسـکن در استان 
یکـی از مسـائل اولویـت دار اصفهان اسـت، 
گفت: رتبه نخسـت تـورم اصفهـان مرتبط با 

افزایش قیمت مسـکن اسـت.
اسـتاندار اصفهان افـزود: در جلسـات مرتبط 
بـا کنتـرل تـورم، یکـی از بحث هـای جدی 
اسـتان این اسـت کـه قیمت مسـکن بـه چه 
نحـوی مدیریت شـود تـا کمتریـن اثـر را بر 

تورم اسـتان داشـته باشـد.
دکتـر مرتضوی خاطرنشـان کرد: البتـه برای 
مدیریـت اسـتان همـراه با سـاخت مسـکن، 
مباحث زیرسـاختی و تأمین زیرسـاخت ها نیز 

بسـیار مهم است.
وی تصریح کـرد: از این رو با توجـه به رویکرد 
اسـتان و اهمیت مبحث تأمین مسـکن برای 
مـردم، از مدیـران کل و مسـئولان اسـتانی 
انتظـار مـی رود بـا عـزم جدی بـه ایـن حوزه 
ورود و مسـاعدت های لازم را در طرح هـای 

توسـعه ای داشـته باشند.

استاندار اصفهان خبر داد؛

ماموریت جدید ، بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری

 خبر

خبر فوری معاون وزیر 
کار برای یارانه بگیران؛

مشــمولان یارانه ۶۰۰ 
هزار تا یــک میلیون 
تومانی مشخص شدند
یارانـه جدیـد ۶۰۰ هـزار تـا یـک 
میلیـون تومانـی بـه کودکانـی 
دچـار  کـه  می یابـد  اختصـاص 
و  لاغـری مفـرط، کـم وزنـی 

کوتاهـی قـد باشـند.
در راسـتای تحقق طـرح راهبردی 
امنیـت غذایـی و رفـاه اجتماعـی و 
حفظ قـدرت خریـد اقشـار کـم در 
امـد بـه خانوارهـای دارای فرزنـد 
خردسـال کـه در دهـک هـای ۱ تا 
۷ قرار دارنـد، اعتبار بیشـتری برای 
خرید اقـام غذایی تعلـق می گیرد.

بـر اسـاس اعـام معـاون رفـاه و 
امـور اقتصـادی وزارت تعـاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی حمایـت از 
کـودکان ۶ ماهه تـا ۶ سـاله ای که 
نیازمنـد تقویـت غذایـی هسـتند 
و توسـط وزارت بهداشـت در کل 
کشـور توسـط خانه های بهداشـت 
شناسـایی و به وزارت رفـاه معرفی 
می شـوند یارانه دریافت مـی کنند.

بـه  اشـاره  بـا  عسـگریان 
وزارت  مدنظـر  شـاخص های 
بهداشـت درخصـوص شناسـایی 
کودکانـی کـه نیازمنـد حمایـت 
تغذیـه ایـی هسـتند بیـان داشـت: 
لاغری مفـرط، کم وزنـی، کوتاهی 
قـد و انـدازه دور سـر در بازه هـای 
زمانـی توسـط بهـورزان در همـه 
مناطق شهری، روسـتایی و عشایر 
شناسـایی می شـود تا بعد از معرفی 
بـه وزارت رفـاه، سرپرسـتان آن ها 
شناسـایی شـده و مبلغ یک میلیون 
تومـان یارانـه تغذیـه بـه حسـاب 

آن هـا واریـز می گـردد.
مبلغ یـک میلیـون تومان بـه ازای 
هـر فرزنـد بیـن دهـک ۱ تـا ۵ و 
دهک هـای ۶ تـا ۷ مبلـغ ۶۰۰ هزار 
تومان بـه اضافـه مبلغ یارانـه واریز 
خواهد شـد، اما فقط برای اسـتفاده 
و خریـد مـواد درنظـر گرفتـه برای 
کـودک اسـت. بـه غیـر از خریـد 
۱۱ قلـم کالا، سـبزیجات شـامل 
سـیب و سـیب زمینی، کدو و خرما 
و دانه هـای مغـذی شـامل بـادام، 
پسـته، گـردو و بلغـور هم بـه اقام 
کالاهای اساسـی این خانوار اضافه 
خواهـد شـد. هر سـه مـاه وضعیت 
رشـد کـودکان ارزیابـی می شـود، 
در صـورت بهبـود، روند واریـز این 
اعتبـار ادامـه خواهـد داشـت و در 
صـورت عـدم ارزیابـی مثبـت، 
مشـاوره هایی از طـرف وزارت 
بهداشـت برای رفع مشـکل در نظر 

قـرار خواهـد گرفـت.
بـا اجـرای ایـن طـرح مبلـغ یـک 
میلیـون تومـان بـه ازای هـر فرزند 
به دهک هـای ۱ تـا ۵ و مبلـغ ۶۰۰ 
هـزار تومـان بـه دهک هـای ۶ تـا 
۷ بـه اضافـه مبلـغ یارانـه پرداخت 

خواهـد شـد.
ایـن یارانـه در مرحلـه اول بـه 
۱۲۰هـزار خانوار پرداخت می شـود 
و صرفاً ویـژه خریـد از اقـام طرح 
کالابـرگ الکترونیکـی خواهد بود.

همین قاعـده برای صنعت هـم وجـود دارد. اینکه گفته می شـود میزان 
اسـتهاک از سـرمایه گذاری بیشـتر شـده، دلالتی رسـمی و متکی بر 
آمار بـرای اثبات بحـران اقتصادی دارد؛ آن هم در کشـوری کـه از منابع 
سرشـار نفتـی و معدنـی بهره   مند اسـت و تـا همین چنـد سـال قبل به 
این موضوع فخـر می   فروخت کـه بـه نیـروی کار ارزان و تحصیلکرده 
دسترسـی گسـترده دارد. در اغلـب شـهرک   های صنعتـی سـوله   های 
خالـی، خاک   گرفتـه و متروکـه بسـیار اسـت. پنجره   هـای شکسـته و 
تارعنکبوت   بسـته، تصویر تعدادی از  شـهرک   های صنعتی شده اسـت. 
در برخـی شـهرک   های صنعتـی پرنـده پـر نمی   زنـد. از چنـد کارخانـه 
و سـوله   های کنـار هـم به   نـدرت یکـی یـا چندتـا کار می کننـد و بقیه 
تعطیل هسـتند. شـهرک   ها پر از سـاختمان   های نیمه   سـاز و سوله   های 
نیمه   کاره شـده اند؛ آن    هم نـه در نقاط دورافتاده کشـور، بلکـه در همین 
شـهرک   های کنار گوش پایتخـت کـه روزگاری صنایع مهم بـرای در 
اختیار گرفتن زمین و احداث کارخانه در آنها سـر و دسـت می   شکستند. 
حالا چه شـده اسـت؟ همه اینها بیان شـد برای اینکه حرف دیگری زده 
شـود . آیا مـا اولین کشـور جهان به شـمار می   رویـم که چنیـن بحرانی 
را تجربه می کند؟ ویتنـام، سـنگاپور، آفریقای جنوبی، مالـزی، تایوان و 
حتی چین و هند از امروز ایران، شـرایط بدتری داشـتند، اما حالا اقتصاد 
پویایـی دارند. ژاپن پـس از جنگ جهانـی دوم هم یک نمونـه از ویرانی 
و ژاپن اکنون هم یک شـمایل از کشـوری پیشرفته اسـت. در خاطرات 
معماران توسـعه صنعتی ایـران بارها ذکر شـده که وقتی ایـران فعالیت 
در زمینه خودروسـازی یا لوازم   خانگـی را آغاز کـرد، کره جنوبی حتی در 
اول راه توسـعه هـم نبود. حـالا امـروز از اشـتراک مـا و کره جنوبی فقط 
این باقی    مانده که در سـئول نـام خیابانی تهران و در تهـران نام خیابانی 
سـئول اسـت. البته برخی تندروی   های چند سـال قبل، خطر حذف این 

تنها اشـتراک را هـم ایجاد کـرده بودند.

مساله کجاست؟ چرا آنها توانستند؟
طـی چنـد دهـه گذشـته اقتصـاد ایـران سـردرگم شـده اسـت و مدام 
خطاهای سـاختاری را تکـرار می کنـد. مثـا در حالی کـه تحریم   های 
خارجی باعث بروز انواع محدودیت ها شـده، مدیریـت نامطلوب داخلی 
هم اوج گرفته و درنهایت نه سـرمایه به کشـور وارد می شود و نه سرمایه 
در کشـور می   تواند باقی بماند. همه اینها درحالی    اسـت که اقتصاد ایران 
به بهره   مندی از منابع نفتی عادت داشـت و همیشـه عدم ورود سـرمایه    
خارجی را بـا درآمدهای نفتی جایگزیـن می   کرد، ولی حـالا، هم خبری 
از درآمدهای نفتی نیسـت و هـم اینکه سـرمایه خارجی به کشـور وارد 
نمی شـود. اساسـا سـرمایه داخلی و خارجـی در محیطی جـذب و فعال 
می شـود که آینده روشـنی برای آن ترسـیم    شـده باشـد. در کنـار اینها 
بروز فسـاد گسـترده و از میان رفتن میدان رقابت و بی   عدالتـی در بازی 
اقتصـاد را هـم نباید از یـاد برد. جای تاسـف اسـت    کـه ناگهـان در این 

اقتصـاد، تورم   هـای مزمـن ۵۰درصدی هـم ظهور کرده اسـت.

چه فعالیت تولیـدی و صنعتی را می   شناسـید کـه ۵۰   درصـد بازدهی 
داشـته و تازه پس از آن به نقطه سربه   سـر برسـد؟اما همـه اینها باعث 
و پایـه ناامیـدی نیسـت. اینها حقیقـت اسـت، ولـی نبایـد از حقیقت 
ترسـید. برای هر دردی، درمانی وجود دارد. خوشـبختانه همه مسـائل 
اقتصـادی بـا روش هـای علمـی و نـه شـبه   علمی قابل   حل انـد؛ بـه 

چند شـرط:

- ایجاد عزم ملی برای بهبود؛

- بازگشت به مدار کارشناسی؛

- واگذاری امور اقتصادی به بخش خصوصی؛

- جذب سرمایه   های جدید خارجی و داخلی؛

- پرهیـز از اعمال خطـا ماننـد اسـتفاده بی   فایـده از مکانیـزم اقتصاد 
دسـتوری؛

- اصاحـات واقعـی اقتصـادی بـه معنـای حـذف قیمت گـذاری 
دسـتوری، حـدف ارز ترجیحـی و چندنرخـی.

بایـد به سـمتی حرکـت کـرد کـه مانـع از رفتارهـای سیاسـت   زده در 
حـوزه اقتصـاد شـد. هم   ز   مـان بایـد بـه فکـر اصـاح روابـط خارجی 
کشـور و ایجاد امکان مراودات خارجی به   دور از سـایه سـیاه تحریم   ها 
بـود. در این صورت امـکان بهبود روابـط بانکی خارجی و ازسـرگیری 
مبـادلات بانکـی با جهـان هم ایجـاد می شـود. ایـن گام   هـا می   تواند 
مسـیر اقتصاد ایران را به سـمت بهبـود تغییر دهـد. در ایـران به   اندازه 
کافـی نیروهـای کارآزمـوده، دلسـوز و صاحـب دانـش وجـود دارد. با 
دعوت از آنها برای مشـارکت در حل مسـائل و مشـارکت دادن بخش 
خصوصـی در تصمیم گیری   هـا می   تـوان بـا کمـی صبـر، از تنگناهـا 
عبـور کرد.رهبـری وقتی شـعار سـال را »مهـار تـورم، رونـق تولید« 
قـرار دادند، نـگاه بـه همین موضـوع داشـتند. تحقـق هـر دوی اینها 
نشـاط را به جامعه برمی   گرداند. متاسـفانه گاهی موضوعـات اصلی و 
فرعـی جابه   جـا می شـود. اما اکنـون تمرکـز همه کشـور بایـد بر حل 

مسـائل اصلی باشـد.

....ادامه از صفحه 1

سرمقاله

مدیرکیفیـت فراگیـر ذوب آهـن اصفهـان 
گفت: ممیـزی خارجی مراقبتـی گواهینامه 
همولوگیشـن آلمـان جهـت صـادرات 
میلگردهـای تولیـدی ذوب آهـن اصفهان 
به آلمان و سایرکشـورهای اروپایـی، در این 

شـرکت بـا موفقیـت انجام شـد.

بـه گـزارش ایراسـین، محمـد صـدری 
مدیرکیفیـت فراگیـر ذوب آهـن اصفهـان 
اظهـار داشـت: ممیـزی خارجـی مراقبتـی 
گواهینامـه همولوگیشـن آلمـان جهـت 
صـادرات میلگردهـای تولیـدی ذوب آهن 
اصفهـان بـه آلمـان و سایرکشـورهای 

اروپایـی، روز ۵ آذر مـاه جـاری در شـرکت 
ذوب آهـن اصفهان بـا موفقیت انجام شـد.

وی افـزود: بـا توجـه بـه گسـتره تولیـدات 
شـرکت ذوب آهـن اصفهـان و جهـت 
صـادرات ایـن محصـولات، دور جدیـد 
تمدیـد  روزه  یـک  مراقبتـی  ممیـزی 

گواهینامـه همولوگیشـن آلمـان توسـط 
 Alexander ( بایـر  الکسـاندر 
Bauer( سـرممیز موسسـه پریف اشتال 
PRÜFSTELLE، در کارگاه هـا و 
مدیریت هـای مرتبـط انجـام گردیـد که با 
توجه بـه عـدم مشـاهده هیـچ گونـه عدم 

انطباقی، گواهینامه یاد شـده تمدیـد اعتبار 
گردیـد. جلسـه افتتاحیـه ایـن ممیـزی بـا 
حضـور مهـران قمـی سرپرسـت معاونـت 
برنامـه ریـزی و توسـعه، مهـدی بهرامـی 
معـاون پشـتیبانی و خدمـات اجتماعـی و 
تعـدادی دیگـر از مدیـران، سرپرسـتان و 

کارشناسـان بخش هـای مرتبـط شـرکت 
برگـزار شـد. در ایـن جلسـه، مهـران قمی 
ضمن تشکر از کلیه همکارانی که در جهت 
اسـتقرار و انجام این ممیزی نقش داشـتند، 
ابـراز امیـدواری کرد کـه با ادامـه تاش ها، 
تولیـد محصـولات شـرکت مطابـق بـا 
اسـتانداردهای ملی و بین المللی و با رعایت 
تمامـی الزامـات آن در ذوب آهـن اصفهان 
اسـتمرار داشـته باشـد. الکسـاندر بایـر 
 PRÜFSTELLE سـرممیز موسسـه
آلمان در جلسـه اختتامیه ایـن ممیزی یک 
روزه ضمـن تشـریح جایـگاه، کاربردهـا و 
حوزه هـای تحت پوشـش ایـن گواهینامه، 
چگونگـی انجام ممیـزی در قسـمت های 

مختلـف شـرکت را برشـمرد.
وی تاش گسترده ذوب آهن اصفهان 
در جهت تحقق و ابقای شرایط استاندارد 
DIN۴۸۸ در این مجتمع صنعتی را قابل 
ماحظه دانست و یادآور شد: ممیزی مراقبتی 
گواهینامه مذکور در ذوب آهن اصفهان 
با مشاهده اسناد، فرایندها و دستورالعمل 
های تولیدی و نهایتا بازدید از واحدهای 
تولیدی و پشتیبانی با موفقیت انجام و در 

نتیجه گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار شد.

تایید مجوز صادرات میلگرد 
ذوب آهن اصفهان به کشور 
آلمان

مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن 
اصفهان خبر داد:
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گزارش

معاون پژوهـش، برنامه ریزی و توسـعه منابـع اداره کل آمـوزش و پرورش 
اسـتان اصفهـان از واریز و تسـویه معوقات سـال گذشـته نیروهـای خرید 

خدمات آموزشـی اسـتان خبرداد. 
به گـزارش خبرگزاری مهر، سـید علی مدینـه در خصوص تسویه حسـاب 
حقـوق نیروهای خریـد خدمات اسـتان اصفهـان اظهـار داشـت: در هفته 
گذشـته با پیگیری های صورت گرفته توسـط مدیرکل آمـوزش و پرورش 
اسـتان و مسـاعدت اسـتاندار اصفهـان، اعتبـاری از منابـع اسـتانی بـرای 

پرداخـت حقـوق نیروهای خریـد خدمـات به صـورت قرض تأمین شـد.
وی تأکید کرد: بـا تأمین اعتبـار صورت گرفته کـه با تـاش فراوانی انجام 

شـد، پرداخت حقوق نیروهای خرید خدمات سـال گذشـته تسویه شد.
مدینه اظهار داشـت: اعتبار تأمین شـده در روزهای چهارشـنبه و پنجشنبه 
هفته گذشته به حسـاب مؤسسـان واریز و مقرر شـد تا طی روزهای شنبه و 

یکشـنبه این مبالغ به حسـاب نیروهای خرید خدمات واریز شـوند.
معاون پژوهـش، برنامه ریزی و توسـعه منابـع اداره کل آمـوزش و پرورش 
استان اصفهان تصریح کرد: برای سـال تحصیلی ۱۴۰۲ -۱۴۰۳ قراردادها 
بـا مؤسسـان تنظیم شـده و تأکید شـده اسـت کـه بیمـه نیروهـای خرید 
خدمات پرداخت شـود و بـرای پرداخـت حقوق نیز پیگیـر تأمیـن اعتبار از 

مراجـع ذی صاح هسـتیم.

معاون اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان:

معوقات یک سال 
گذشته معلمان خرید 
خدمات اصفهان 
کامل تسویه شد

آزاده سلیمان نژاد



خبـر 

الحاق ۵۴ هکتار از 
اراضی دولتی برای 
اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن به شهر 

تیران

شهرسـازی  و  راه  اداره  رئیـس 
شهرسـتان تیـران و کـرون گفت: 
۵۴ هکتـار از اراضـی دولتـی برای 
اجـرای طرح نهضت ملی مسـکن 
به دو نقطه شـمالی و جنوبی شـهر 
تیـران الحـاق شـد تـا این پـروژه 

به سـرانجام برسـد.
بـا  گفت وگـو  در  کاشـفی  سـعید 
ایسـنا بـه وضعیـت طـرح نهضت 
ملـی مسـکن در تیـران و کـرون 
بیـش  کـرد:  اظهـار  و  اشـاره 
تیـران  شـهر  در  نفـر   ۵۰۰۰ از 
بـا  بودنـد کـه  متقاضـی مسـکن 
بررسـی پرونده هـای آنـان ۲۶۰۰ 
نفـر واجـد شـرایط بهره گیـری از 

بودنـد. دولـت  ایـن خدمـت 
وی بـا بیـان اینکـه زمیـن بـرای 
خانه هـا  از  بخشـی  احـداث 
تیـران  بهارسـتان  شـهرک  در 
آماده سـازی شـده، افزود: عملیات 
اجرایـی  ۱۸۴ واحـد مسـکن آغـاز 
شـده کـه در قالب دو پـروژه ۱۴۶ 
واحـدی و ۳۸ واحـدی در دسـت 

اجـرا اسـت.
و  راه  اداره  رئیـس  گفتـه ی  بـه 
شهرسـازی تیـران و کـرون ایـن 
مسـکن  بنیـاد  توسـط  پروژه هـا 
ایـن شهرسـتان در حـال احـداث 
اسـت و پـروژه ۱۴۶ واحـدی ۵۷ 
درصـد و پـروژه ۳۸ واحـدی ۳۸ 
دارد. فیزیکـی  پیشـرفت  درصـد 

وی ادامـه داد: زمیـن برای احداث 
۴۰۰ واحـد مسـکونی بـه صـورت 
بنیـاد  اداره  بـه  سـاخت  گـروه 
مسـکن تیـران و کـرون تحویـل 
شـده تا پـس از انجام قرعه کشـی 
عملیـات اجرایـی آن آغـاز شـود.

کاشـفی اضافـه کـرد: قرعه کشـی 
حـدود ۱۳۰ نفـر از متقاضیـان این 
پـروژه در طـی مراسـمی انجـام و 
بـرای ۲۷۰ واحـد دیگر ایـن اقدام 

صـورت می گیـرد.
شهرسـازی  و  راه  اداره  رئیـس 
خصـوص  در  کـرون  و  تیـران 
نیـز  متقاضیـان  مابقـی  وضعیـت 
اراضـی   از  هکتـار   ۵۴ گفـت: 
دولتـی در دو نقطـه شـهر شـامل 
زمین هـای  در  واقـع  هکتـار   ۱۷
بیـن شـهرک بوسـتان و شـهرک 
باهنـر و ۳۷ هکتـار نیـز در خیابان 
شـهید چمـران بـه شـهر ملحـق 
خانـه  احـداث  بـرای  تـا  شـده 
ملـی  نهضـت  طـرح  متقاضیـان 

شـود. اسـتفاده  مسـکن 
انتخـاب  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
طـرح  تهیـه  جهـت  مشـاور 
تفکیکـی ایـن دو نقطـه الحاقـی 
تیـران  شـهرداری  توسـط  شـهر 
بایـد انجـام و حداکثر تا اسـفندماه 
 ۵ مـاده  کمسـیون  بـه  امسـال 
اسـتانداری اصفهان ارسـال شـود.
پـس  شـد:  یـادآور  کاشـفی   
تفکیکـی  طـرح  تصویـب  از 
تیـران،  شـهرداری  پیشـنهادی 
عملیـات آماده سـازی و واگـذاری 
سـال  در  متقاضیـان  بـه  زمیـن 

می شـود. انجـام  آینـده 
شهرسـازی  و  راه  اداره  رئیـس 
خصـوص  در  کـرون  و  تیـران 
اخـذ پروانـه سـاختمانی متقاضیان 
بـه دسـتگاه های  مراجعـه  گفـت: 
دولتـی و خدماتـی کاهـش یافتـه 
و متناسـب بـا شـرایط، ایـن موارد 

تسـهیل شـده اسـت.
ملـی  نهضـت  خصـوص  در  وی 
و  رضوانشـهر  شـهر  در  مسـکن 
در  کـرد:  اظهـار  نیـز،  عسـگران 
رضوانشـهر بـا وجود زمیـن دولتی 
کار آغـاز شـده ولـی در عسـگران 
بـرای  زمیـن  تأمیـن  دنبـال  بـه 

هسـتیم. آن  اجـرای 

دشمن از تفکر 
بسیجی هراس 
دارد

امام جمعه نائین:

امام جمعه نائین گفت: دشمن از تفکر بسیجی هراس دارد و باید در نظر داشته 
باشیم که بسیجی سیاسی است اما سیاست زده نیست. به گزارش خبرنگار مهر، 
حجت الاسلام محمد مطهرخو ظهر یکشنبه در همایش اقتدار بسیج شهرستان 
نائین اظهار کرد: دشمن از تفکر بسیجی هراس دارد و باید در نظر داشته باشیم که 
بسیجی سیاسی است اما سیاست زده نیست و بسیجی مجاهد است اما افراطی و 
بی انضباط نیست. وی ادامه داد: بسیجی عمیقاً متدین و معتقد است اما متحجر و 
خرافه نیست و بسیجی اهل جذب حداکثری است اما اهل قضاوت و سهل انگاری 

در اصول اساسی و ارزش های اساسی انقلاب نیست.

امام جمعه شهرستان نائین افزود: بسیجی طرفدار علم است اما علم زده نیست؛ 
بسیجی متخلف به اخلاق اسلامی است اما ریا کار نیست؛ بسیجی آغازگر دنیا 

دست و چه بسا آبادگر دنیای مردم و محرومان اما خود اهل دنیا نیست.
وی با بیان اینکه بسیجی غیور و پاسدار خطوط فاصل بین حق و باطل است و 
مردم از بسیجی اینگونه انسانی را انتظار دارند، گفت: مردم جامعه اینگونه تفکری 
را می پسندند و برادران و خواهران گرامی امروز وظیفه نفر به نفر ما، انسان سازی 
برای تمدن نوین اسلامی و آماده کردن جهان برای طلوع خورشید عظمای اقامت 
و ولایت، حضرت بقیه الله )عج( است. حجت الاسلام مطهرخو ادامه داد: امروز 

اینجا جمع شده ایم تا به دشمنان نشان دهیم که در صحنه و در میدان هستیم و 
برنامه هایی که برای مردم برای جوانان تدارک دیده اند را این بسیجیان در میدان 
تا الان خنثی کرده اند و از این به بعد هم خنثی خواهند کرد. وی افزود: امروز از 
شهدای گرانقدر یاد می کنیم و می گوئیم که شهدای عزیز ما آرام باشید که ما به 
هیچ قیمتی اجازه نمی دهیم که خون شما پای مال شود و آن ارزش هایی که شما 
به خاطر آن خون خود را اهدا کردید، از بین برود و دیگر اینکه با رهبر عزیزمان و 
مقتدایمان و مولایمان عهد و پیمان می بندیم که تا خون در رگ ما جاری است، 
سر به فرمان ولی داریم و نگاه ما به سر انگشت هدایت های ولی و مقتدایمان است.

مدیـر جهاد کشـاورزی شهرسـتان اردسـتان احداث 
کشـتارگاه صنعتی مـرغ در شهرسـتان اردسـتان را 
یکـی از نیازهـای ضـروری ایـن شهرسـتان عنوان 
کـرد و گفت: مشـکل تأمین آب باعث شـده احداث 

کشـتارگاه هنوز بـه نتیجه نهایی نرسـد.
محمـد امینـی در گفت وگـو بـا ایسـنا، اظهـار کرد: 
شهرسـتان اردسـتان دارای هشـت واحـد مرغداری 
تخم گـذار اسـت که روزانـه حدود ۲۲ تـن تخم مرغ 

تولید می کنند و به شهرسـتان و اسـتان های کشـور 
می شـود. صادر 

وی بـا بیـان اینکـه شهرسـتان اردسـتان ۱۲ درصد 
از تخم مـرغ اسـتان اصفهـان را تولیـد می کنـد و 

فعـلًا در رتبه سـوم اسـتان قـرار دارد، افـزود: اکنون 
بـا  اسـتان  مـرغ  تخـم  تولیـد  واحـد  بزرگ تریـن 
پیشـرفت بیـش از ۸۰ درصـد در اردسـتان در حـال 
احـداث اسـت که بـا راه اندازی کامـل این مجموعه 
اردسـتان رتبـه اول تولیـد تخم مـرغ اسـتان خواهد 

. شد
مدیـر جهاد کشـاورزی شهرسـتان اردسـتان اضافه 
کـرد: اکنـون فـاز اول بزرگ ترین واحـد تولید تخم 
مرغ اسـتان در اردسـتان با ظرفیت ۲۵۰ هزار قطعه 
بـه بهره بـرداری رسـیده اسـت و امیدواریم تـا پایان 

امسـال به بهره بـرداری کامل برسـد.
امینـی تصریـح کرد: سـالانه بیـش از ۴۳ هـزار تُن 
گوشـت مـرغ کـه حـدود ۲۰ درصـد کل اسـتان 
شهرسـتان  مرغـداری  واحـد   ۱۳۲ در  می شـود 
اردسـتان تولیـد و بـه بـازار عرضـه می شـود ولی با 
توجـه به اینکـه توزیع مرغ در سـامانه رهتاب انجام 
می شـود قیمـت تمام شـده مـرغ بـرای مـردم این 

شهرسـتان تفاوتی نداشـته اسـت.
وی احـداث کشـتارگاه صنعتـی مرغ در شهرسـتان 
ایـن  ضـروری  نیازهـای  از  یکـی  را  اردسـتان 
شهرسـتان عنـوان و اظهـار کـرد: بـا پیگیری های 
انجـام شـده و بـا توجـه بـه حجـم تولیـد مـرغ در 

ایـن شهرسـتان و نیـازی کـه وجـود داشـت مجوز 
احـداث کشـتارگاه صنعتی و مکانیزه توسـط بخش 
خصوصـی دریافت شـده اسـت ولی مشـکل تأمین 
آب باعـث شـده احـداث این پـروژه هنـوز به نتیجه 

نرسـد. نهایی 

اولویـت عرضه نان با افـراد حاضر در 
صف نانوایی است

در  اردسـتان  کشـاورزی شهرسـتان  جهـاد  مدیـر 
وضعیـت  دربـاره  شـهروندان  گلایـه  خصـوص 
صف هـای طولانـی نانوایی هـا گفـت: بارهـا تأکید 
کردیـم و اطلاعیـه دادیـم که اولویت عرضـه نان با 
افـراد حاضـر در صف نانوایی اسـت و هیـچ نانوایی 
حـق قبـول سـفارش غیابـی در حضور مشـتری را 

ندارد.
امینـی تأکیـد کـرد: هر فـرد در هـر بـار مراجعه به 
نانوایـی می توانـد تعـداد محـدود ۲۵ نـان خریداری 
کنـد و فـروش بیش از ایـن تعداد توسـط نانوایی ها 
خـلاف اسـت ولـی برخـی از نانوایـی بـا توجـه به 
میـزان مشـتری کـه دارنـد ایـن موضـوع را رعایت 
طولانـی  صف هـای  ایجـاد  باعـث  و  نمی کننـد 

می شـوند.

وجود کشتارگاه 
طیور از نیازهای 
ضروری اردستان 
است

مدیر جهاد 
کشاورزی 
اردستان:

گزارش

سخنگوی سازمان آتش نشانی کاشان: در کمتر از ۲۴ ساعت؛

سـخنگوی مرکـز اورژانـس اسـتان اصفهـان گفـت: 
تصـادف ۲ دسـتگاه مینی بـوس در نجـف آبـاد ۱۰ 

مصـدوم بـر جـای گذاشـت.
عبـاس عابـدی در گفت وگـو بـا خبرنـگار مهـر بـا 
اشـاره بـه حادثـه ویـژه ترافیکـی در اسـتان اصفهان 
اظهـار کـرد: ایـن حادثـه سـاعت ۶ و ۱۶ دقیقـه بـه 
مرکـز فرماندهـی عملیـات اورژانس اسـتان اصفهان 

شـد. گزارش 

وی بـا بیان اینکه در این حادثه ۲ دسـتگاه مینی بوس 
بـا یکدیگـر برخورد کرده انـد، ادامه داد: ایـن حادثه در 

نجف آباد – یزدانشـهر اتفاق افتاده اسـت.
سـخنگوی مرکـز اورژانس اسـتان اصفهان با اشـاره 
بـه اعـزام ۴ واحـد امـدادی اورژانـس ۱۱۵ بـرای این 
حادثـه ابـراز کـرد: در ایـن حادثـه ۶ مـرد و ۴ زن 
مصـدوم و بـه بیمارسـتان های منتظـری و فاطمـه 

الزهـرا منتقل شـدند.

قاتل شـهروند ۲۴ سـاله و ۳ همدسـتش در کمتر از ۲۴ سـاعت در آران 
وبیدگل دسـتگیر شدند.

فرمانـده انتظامـی آران و بیـدگل گفت: قاتل در یـک مهمانی در یکی از 
محله های شهرسـتان با سـلاح سـرد، شخصی را به شـدت مورد ضرب 
و جـرح قـرار داده بـود که با توجه به شـدت جراحات وارده این شـهروند 

۲۴ سـاله در مرکـز درمانی فوت کرد.
سـرهنگ غلامرضـا هاشـمی زاده افـزود: قاتـل و دیگـر همدسـتانش 
بلافاصلـه پـس از ارتـکاب قتـل به مکانـی نامعلـوم متواری شـدند که 
مامـوران پلیـس امنیـت عمومـی، هویت و مخفیـگاه قاتل فـراری را در 
یکـی از محله هـای حاشـیه ای شهرسـتان شناسـایی و در نهایـت قاتل 
فـراری و ۳ همدسـت دیگـرش در کمتـر از ۲۴ سـاعت در ۲ عملیـات 

ضربتی دسـتگیر شـدند.
وی گفـت: قاتـل انگیزه خـود از وقوع ایـن جنایت را اختلافـات قبلی با 

مقتـول عنوان کرده اسـت.

ایمنـی  خدمـات  و  آتش نشـانی  سـازمان  سـخنگوی 
شـهرداری کاشـان نسـبت به اقدام برخی افراد سـودجو در 

زمینـه فـروش اقـلام و تجهیـزات ایمنـی هشـدار داد.
روح الله فدایـی در گفت وگو با ایسـنا، اظهار کرد: اشـخاصی 
و  آتش نشـانی  مأمـور  شـامل  دروغیـن  عنوان هـای  بـا 
نماینـدگان شـرکت وابسـته بـه ایـن سـازمان بـه صـورت 
حضـوری و یـا تلفنـی سـعی در عرضـه و فـروش اقـلام و 

تجهیـزات ایمنـی دارنـد.
وی افـزود: شـهروندان توجـه داشـته باشـند، افـرادی کـه 
بـا مراکـز صنعتـی، درمانـی و مسـکونی ارتبـاط گرفتـه و 
قصـد فـروش کپسـول خامـوش کننـده )اطفـاء حریـق(، 
ایمنـی  سـامانه های  و  آتش سـوزی  اعـلام  سیسـتم های 

آتش نشـانی  سـازمان  تأییـد  مـورد  دارنـد،  را  آتش نشـانی 
نیسـتند.

سـخنگوی سـازمان آتش نشـانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کاشـان تأکید کرد: سـازمان آتش نشـانی هیچ گونـه مراجعه 
حضـوری یـا تمـاس تلفنـی بـدون درخواسـت مـردم ندارد 
و کلاهبـرداران تنهـا یـک شـماره تلفـن کـه اغلـب تلفـن 
همـراه اسـت را ارائـه می کننـد در حالـی کـه آدرس هـا و 

شـماره های تلفـن غیرواقعی اسـت.
فدایـی تصریـح کـرد: وقتـی یـک کپسـول آتش نشـانی به 
درسـتی عمـل نکنـد باعث افزایش میزان خسـارت شـده و 
جـان شـهروندان را بـه خطر می انـدازد زیرا  انتخاب، شـارژ 
یـا تعویض ایـن کپسـول ها نیازمند شـرایط محیطی اسـت 

کـه در تعییـن انـدازه، حجـم و مـاده خاموش کننـده داخـل 
کپسـول نقـش تعیین کننـده ای دارد.

وی گفـت: شـهروندان در صـورت برخـورد بـا ایـن افـراد 
بـه عنـوان کارشـناس آتش نشـانی بـا لبـاس فرم یـا بدون 
لبـاس فـرم آتش نشـانی، بـا شـماره های ۱۱۰ یـا ۵۵۱۲۵ 
داخلـی ۲ )روابـط عمومـی آتش نشـانی( تمـاس گرفتـه و  

کلاهبـرداران را معرفـی کننـد.
ایمنـی  خدمـات  و  آتش نشـانی  سـازمان  سـخنگوی 
شـهرداری کاشـان، افـزود: شـهروندان دقت داشـته باشـند 
تـا فریـب ایـن کلاهبـرداران را نخـورده و برای اسـتفاده از 
خدمـات پـس از فروش لـوازم آتش نشـانی فقط بـه مراکز 

کنند. مراجعـه  معتبـر 

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان:

 دستگیری قاتل شهروند 
آران و بیدگلی

مردم مراقب کلاهبرداران با عنوان فروش تجهیزات ایمنی و آتش نشانی باشند

طـرح ۹۲۰ واحـدی نهضـت ملی مسـکن شـاهین 
شـهر بـه مرحله نـازک کاری رسـید.

رئیس اداره راه و شهرسـازی شهرستان شاهین شهر 
و میمـه گفـت: در حـال حاضـر طـرح۹۲۰ واحدی 
شـهر شـاهین شـهر در قالب ۱۲ بلوک شـامل ۱۰ 
بلـوک ۱۲ طبقـه و ۲ بلـوک ۱۴ طبقـه در حـال 

احـداث و سـفت کاری آن اجرا شـده اسـت.
صـادق حاجـی افـزود: در حـوزه طـرح نهضت ملی 
مسـکن، بـرای شـهر شـاهین شـهر ۵۲ هـزار نفـر 
ثبـت نـام کردند که پـس از بررسـی و پالایش ۱۱ 

هـزار و ۵۰۰ متقاضـی تاییـد نهایـی شـدند و برای 
آنان تشـکیل پرونده شـد.

وی بـا بیـان اینکه برای سـاخت بیـش از ۶ هزار و 
۵۰۰ واحد در شـهر شـاهین شـهر تامین زمین شده 
اسـت، گفت: تامیـن زمین برای بقیـه متقاضیان در 

دسـت پیگیری است.
ایـن شهرسـتان دارای دو بخـش اسـت کـه بخش 
مرکزی دارای ۳ شـهرِ شـاهین شـهر، گز و گرگاب 
و بخـش میمـه دارای شـهر های وزوان، میمـه و 

لایبید اسـت.

 ۹۲۰ واحد مسکن ملی شاهین شهر 
در مرحله نازک کاری

 ۱۰ نفر در تصادف ۲ مینی بوس 
در نجف آباد مصدوم شدند

کارگاه خیاطـی خیریه شـهید حاج قاسـم سـلیمانی در 
روسـتای ده آباد بخش بادرود افتتاح و راه اندازی شـد.

مدیـر موسسـه خیریـه شـهید حـاج قاسـم سـلیمانی 
روسـتای ده آبـاد گفـت: بـرای راه انـدازی ایـن کارگاه 
۱۲ چـرخ صنعتـی بـه ارزش ۳۱۰ میلیـون تومـان بـا 

کمـک خیریـن خریـداری شـده اسـت.

حجت الاسـلام ابراهیم عسـکری افزود: بـا افتتاح این 
کارگاه حـدود ۳۰ نفـر از بانـوان در دو نوبـت مشـغول 

شدند. کار 
وی گفـت: در ایـن کارگاه تیکـه دوزی کولـه پشـتی، 
کوله هـای کـوه نـوردی و کیـف دسـتی تولیـد و آماده 

سـازی می شـود.

بخش بادرود؛

راه اندازی کارگاه 
خیاطی در 
روستای ده آباد
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خاکبـرداری و نصـب مرحله دوم باکس های زیرگـذر کوی راه 
حـق در محور اصفهان - بهارسـتان آغاز شـد.

رئیـس اداره نگهـداری ابنیـه فنـی راه هـای اداره کل راهداری 
و حمل ونقـل جـاده ای اسـتان اصفهـان بـا اشـاره بـه آغـاز 
مرحلـه دوم نصـب ۹۶ عـدد باکس باقـی مانده برای سـاخت 
تقاطـع غیرهمسـطح زیرگـذر کوی راه حـق در محور اصفهان 
- بهارسـتان گفـت: تقاطـع ورودی کـوی راه حـق یکـی از 
نقـاط پرتصـادف مصـوب در محور اصفهـان بهارسـتان بوده، 
کـه بـرای ایمن سـازی آن، طرح سـاخت تقاطع غیرهمسـطح 

زیرگـذر در ایـن نقطـه در دسـتور کار قـرار دارد.
حامـد ایرج پـور بـا بیـان ایـن کـه در ایـن طـرح از ۱۲۴ عـدد 
باکـس بتنـی پیش سـاخته بـه دهانـه ۸ متـر و ارتفـاع ۶ متـر 
در دو دهانـه بـرای دسترسـی ایمن به راه در مسـیر اصفهان- 
افـزود:  بالعکـس اسـتفاده می شـود،  بهارسـتان- شـهرضا و 

نصـب ۲۸ عـدد از ایـن باکس هـا اجـرا شـده و ایـن باکس ها 
در دومرحله و با ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار سـاخته شـده اسـت.

وی افـزود: طـرح نصـب باکس هـای بتنـی تاکنـون۶۰ درصد 
پیشـرفت داشـته است.

رئیـس اداره نگهـداری ابنیـه فنـی راه هـای اداره کل راهداری 
تقاطـع  گفـت:  اصفهـان  اسـتان  جـاده ای  حمل ونقـل  و 
غیرهمسـطح زیرگـذر کـوی راه حـق در دو محـور مجـزای 
رفـت و برگشـت و بـه طـول ۶۲متر اجرا می شـود کـه درحال 
حاضـر عملیـات نصـب باکس هـای بتنـی پیش سـاخته آن با 

اعتبـار ۱۰۰ میلیـارد در حـال اجـرا اسـت.
ایرج پـور از مـردم درخواسـت کـرد تـا از هرگونـه عجلـه و 
شـتابزدگی در رانندگـی خـودداری کنند و باتوجه بـه اینکه در 
ایـن مـدت جـاده و ورودی شـهر از حجـم ترافیکی سـنگینی 

برخـوردار اسـت بـا صبـوری رانندگـی کنند.
بیـش از ۴ هـزار و ۹۱۰ قطعـه زمیـن کشـاورزی در اسـتان 

اصفهـان رفـع تصرف شـده اسـت. 

نهمیـن  در  اصفهـان  اسـتان  دادگسـتری  کل  رییـس 
نشسـت شـورای حفـظ حقـوق بیـت المـال در اراضـی ملی 
و منابـع طبیعـی اسـتان، گفـت: از ابتـدای امسـال تاکنـون 
در خصـوص  قمـع  و  قلـع  پرونـده  مـورد  و ۳۰۱  دو هـزار 
چهـار هـزار و ۹۱۰ قطعـه زمیـن کشـاورزی شـامل اجـرای 
و  زراعـی  اراضـی  کاربـری  حفـظ  قانـون   ۲ و   ۱ تبصـره 
اجـرا  اسـتان  در  قطعـی  قضایـی  احـکام  اجـرای  و   باغ هـا 

شد.
حجت الاسلام و المسـلمین جعفـری الگـو گرفتـن از اقدامـات 
قانـون حدنـگار،  اجـرای  در حـوزه  اسـتان ها  موفـق سـایر 
اجـرای تمامی مصوبات شـورای، سـرعت در اجـرای احکام، 
مقابلـه بـا سـاخت و سـاز های غیـر مجـاز و رفـع تصـرف از 
حریـم و بسـتر رودخانـه را از دیگر موارد مورد تاکید دسـتگاه 

قضا در اسـتان دانسـت.

 پیشرفت فیزیکی طرح عمرانی 
در محور اصفهان- بهارستان

 رفع تصرف حدود پنج هزار قطعه 
زمین کشاورزی در استان
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The highest-ranking mili-
tary commander in Iran has 
praised the Basij (mobilization 
forces) as a brilliant turning 
point in the Islamic Revolu-
tion’s history and asserted 
that the movement’s ideology 
and impact had inspired other 
Muslim countries in that re-
gion.
Major General Mohammad 
Hossein Baqeri, the Chief of 
Staff of the Iranian Armed 
Forces, stated in a message 
on Saturday that the Basij has 
grown to such an impressive 
extent 44 years after it was 
founded that its benefits are 
now extended beyond social 
services, construction pro-
jects, relief aid support, and 
solving social, cultural, and 
economic issues.
The general said, “Basij ideol-
ogy and philosophy have tran-
scended Iran’s borders, as the 
force has become a dependa-
ble bulwark of hope and sup-
port for the Muslim nations in 
the region, especially for the 
oppressed and resilient Pales-
tinian nation.”
He also applauded the Basij for 
being the epitome of the revo-
lutionary youth movement and 
for responsibly addressing 
the needs of both the Islamic 
Establishment and the Islamic 

Revolution.
Leader of the Islamic Rev-
olution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei saluted the Basij in 
a message on the occasion of 
its formation anniversary in 
November 2020, calling it a 
major and stellar legacy of the 
late Islamic Republic founder 
Imam Khomeini, a symbol of 
national might, and an exam-
ple of piety, insight, and en-
deavor.
The Leader declared in the 
message that “Basij is the Ira-
nian nation’s great asset and 
God-given backup.” 
He also cautioned that Iran’s 
adversaries have always tried 
to destroy or neutralize the 
Basij force and advised Basij 
members to foil enemy con-
spiracies by relying on God 
and military readiness.
The paramilitary volunteer or-
ganization known as the Basij 
was founded in 1979 under 
Imam Khomeini’s command.
The force is made up primari-
ly of young Iranian volunteers 
who have a strong feeling of 
loyalty to their religious beliefs 
and the Islamic beliefs. 
‘Israel clearly on losing 
streak in Gaza War’
Addressing a gathering of 
Basij forces on Saturday, 
Major General Yahya Rahim 

Safavi, the top military advis-
er to the Leader, said that the 
Zionist regime has failed to 
achieve any of its stated goals 
after waging a bloody war on 
the Gaza Strip.
He went on to declare that the 
Zionist regime’s only accom-
plishments in the Gaza war 
were the massacre of 14,000 
Palestinians and the injuries of 
38,000 more, proving that the 
Israeli regime was unques-
tionably losing.
The Iranian commander 
mocked the Israeli prime min-
ister, who had promised to de-
stroy Hamas and reduce Gaza 
to ashes, stating that Hamas 
still exists and that the people 
of Gaza have bravely resisted 
the Israeli atrocities.
Major General Safavi empha-
sized that if Washington had 
not assumed control of the 
political and military decisions 
in the Israeli assault, the Zion-
ist regime would have submit-
ted to a ceasefire far sooner. 
This underscores the U.S.’s 
rock-ribbed backing for the 
Israeli regime from the begin-
ning of the Gaza conflict.
A four-day truce between the 
Israeli regime and Hamas 
came into effect on Friday 
morning following protracted 
discussions and a minimum 

of twenty-four hours of delay. 
In return for Palestinian wom-
en and children being held in 
Israeli jails, detainees held in 
Gaza were freed.
‘World stunned by Palestini-
an power’
According to Brigadier General 
Ali Fadavi, Deputy Command-
er of the Islamic Revolution 
Guards Corps (IRGC), stones 
were the Palestinians’ sole 
weapon in the past, but today 
they are equipped with tools 
and might that have astound-
ed all global powers.
Brigadier General Fadavi said 
that those who help the Islam-
ic Republic in its fight against 
global oppressors are acting 
in accordance with their holy 
responsibility as supporters of 
the Islamic Revolution in the 
region.
He said that Operation Al-Aqsa 
Storm struck Israel so severely 
that the world’s villains moved 
swiftly to the occupied regions 
in order to avert the fall of this 
despicable dictatorship.
He made the argument that 
the U.S. and other European 
nations strongly supported the 
Zionist regime. 
He also added that the people 
of Gaza produced grandeur in 
this battle, and the truce was 
the goal of Israel and Western 
countries since they were un-
der pressure both internally 
and on the battlefield.
IRGC Navy develops new 
AAMs
On Saturday, IRGC Navy Com-
mander Rear Admiral Ali Reza 
Tangsiri revealed the develop-
ment of two new air-launched 
missiles with the aim of de-
stroying drones and cruise 
missiles.
He said that the two indig-
enous air-to-air missiles 
(AAMs) had a range of 4 and 
17 kilometers.
The general stated that the 
new missiles have already 
been produced and would be 
displayed later.
The commander praised the 
IRGC Navy’s advancements in 
producing air- and sea-based 

missiles, stating that the 
AI-driven missiles can attack 
targets with accuracy up to 
2,000 kilometers away.
A new iteration of the “Fattah” 
ballistic missile with a hyper-
sonic glide vehicle (HGV) war-
head was shown by the IRGC 
last week.
The glide vehicle’s speed rang-
es from Mach 5 to 20, contin-
gent upon its configuration 
and intended use.
Iran’s achievement in design-
ing and producing hypersonic 
missiles could be the most 
important news in the missile 
field in recent years, and the 
worst news for enemy defense 
systems, as this missile’s high 
speed has made it very diffi-
cult for anti-missile defense 
systems to intercept it effec-
tively.
However, speed is not the 
only important component 
of hypersonic missiles; more 
importantly, their trajectory 
with guidance and control to 
reach their target and evade 
enemy defense systems with 
high maneuverability is cru-
cial. With Iran’s achievement 
of its desired range in ballistic 
missiles (2000 kilometers), 
Iranian manufacturers have 
focused on two other com-
ponents: accuracy and power, 
which have led to improved 
accuracy of missiles and their 
guidance and control until 
they hit their target.
The Fattah missile family (now 
including the latest member, 
Fattah) has become the most 
accurate Iranian missile family 
due to its “guidance until the 
end of the trajectory” capability; 
however, with the production 
of hypersonic Fattah missiles, 
these missiles now also bene-
fit from high speed and greater 
maneuverability - bad news for 
Americans and Zionists.
The Zionist regime has invest-
ed heavily in strengthening its 
missile defense systems in 
recent years, some of which 
have been designed and built 
to counter Iranian long-range 
ballistic missiles.

Basij influence goes beyond Iran: top general
Inflation rate 
drops 0.6%

The Statistical Center of Iran (SCI) 
has put the average inflation rate 
in the twelve-month period ended 
on November 21, which marks the 
end of the eighth Iranian calendar 
month Aban, at 44.9 percent, fall-
ing 0.6 percent from the figure for 
the twelve-month ended to the 
seventh month.
The center put the country’s point-
to-point inflation rate at 39.2 per-
cent in the eighth month, which 
means families have paid an av-
erage of 39.2 percent more for 
purchasing the same package of 
commodities and services in that 
month, compared to the same 
month in the preceding year.
The point-to-point inflation rate 
was unchanged compared to the 
previous month.
The Statistical Center of Iran has 
put the average inflation rate in the 
twelve-month period that ended 
on March 20, 2023, which marks 
the end of the past Iranian calen-
dar year 1401, at 45.8 percent.
The center had put the inflation 
rate in the twelve-month period 
that ended on March 20, 2022 
(the end of the Iranian calendar 
year 1400) at 40.2 percent and 
that of the Iranian calendar year 
1399 at 36.4 percent.
In mid-July, the International 
Monetary Fund (IMF) in an eco-
nomic outlook report said inflation 
in Iran which was reported to be 
49 percent in 2022 is expected to 
fall to 42 percent in 2023 and then 
to 30 percent in 2024.

IPRC achieves 
knowledge for do-

mestic manufactur-
ing of over 6,000 
power plant parts

Iran Power Plant Repairs Com-
pany (IPRC) has managed to 
achieve the knowledge for the 
domestic production of more 
than 6,300 power plant parts 
and equipment in the first eight 
months of the current Iranian cal-
endar year (March 21-November 
21), the company’s managing di-
rector said.
According to Masoud Moradi, 
the production of the mentioned 
parts has saved the country over 
€2.6 million, IRNA reported.
“Today, specialized repairs in the 
power plant industry using the 
modern science and knowledge 
of equipment manufacturing is 
the most important necessity to 
completely solve the concerns of 
this industry,” Moradi said.
Although meeting the needs of 
the electricity industry is the 
most important priority of this 
company, but due to the many 
commonalities of this industry 
with practical and important 
equipment in productive indus-
tries such as oil, gas, and petro-
chemicals, entering the market of 
the country’s mother industries is 
also one of the current plans of 
IPRC, the official said.
Meeting technical and engineer-
ing needs and building sensitive 
petrochemical parts in the Kho-
rasan Petrochemical Complex, 
as well as, Mobin Assaluyeh and 
Abadan refineries, in addition to 
repair activities, has been one 
of the successful actions of this 
company in the last year, he add-
ed.
Earlier this year, Deputy Energy 
Minister Homayoun Haeri had 
said that most of the power plant 
parts are made domestically and 
few imports are done because 
some parts are more efficient to 
be imported than produced.
“More than 95 percent of the 
parts are produced inside the 
country and we are known as 
a self-sufficient and high-level 
country in this industry,” Haeri 
told IRNA.

TCCIMA opens 
new chapter in 
private sector, 

govt. cooperation
Signing a memorandum of un-
derstanding (MOU) with the Is-
lamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), the Teh-
ran Chamber of Commerce, In-
dustries, Mines and Agriculture 
(TCCIMA) has opened a new 
chapter in cooperation between 
the government and the private 
sector.
TCCIMA and IRICA signed MOU 
earlier this month to cooperate 
in facilitating foreign trade, the 
TCCIMA portal reported.
The MOU was signed by TCCI-
MA Head Mohammad Najafi-Ar-
ab and IRICA Head Mohammad 
Rezvani-Far at the place of the 
TCCIMA.
Facilitating the implementation 
of laws, benefiting from the sci-
entific, technical and research 
capacities of each other and 
also establishing a service desk 
to resolve the customs-related 
issues of the members of the 
TCCIMA were also among the 
subjects covered in the MOU.
The two sides also agreed on 
bilateral cooperation and inter-
action to facilitate the processes 
related to export and import.
With the signing of this mem-
orandum, in addition to creat-
ing a platform for exchanging 
views between the two sides in 
facilitating the commercial op-
erations of the private sector, 
it has become possible for the 
TCCIMA to undertake the role of 
an adviser to IRICA for reviewing 
the current guidelines governing 
the customs executive opera-
tions. From now on, TCCIMA 
representatives will have an 
effective presence as customs 
consultants and the voice of the 
private sector in committees 
and meetings related to private 
sector activities such as value 
determination.

Iran’s crude steel 
output exceeds 
25m tons in 10 
months: WSA

Production of crude steel in Iran 
reached 25.1 million tons in the 
first 10 months of 2023, regis-
tering a 0.1 percent decline as 
compared to the same period 
of time in the past year, accord-
ing to the latest report released 
by the World Steel Association 
(WSA).
The WSA data put the world’s 
10-month crude steel produc-
tion at 1.567 billion tons, IRNA 
reported.
The report shows that Iran’s 
crude steel output also stood at 
3.1 million tons in October, and 
Iran maintained its place as the 
world’s 10th largest steel pro-
ducer in the mentioned period.
The world’s 71 steel producers 
managed to produce 150 million 
tons of steel in October 2023, 
0.6 percent more than the fig-
ure for the previous year’s same 
month.
Based on the WSA report, China, 
India, Japan, the U.S., and Rus-
sia were the world’s top steel 
producers in the first 10 months 
of 2023, respectively.
The previous WSA report had 
put Iran’s steel output in the first 
nine months of 2023 at 22.1 mil-
lion tons, also 0.6 percent less 
than the same period in 2022.
The Islamic Republic’s monthly 
crude steel output stood at 2.4 
million tons in September, indi-
cating a decrease of 12.7 per-
cent compared to the figure for 
September 2022.

The head of the National Security 
and Foreign Policy Committee of the 
Iranian parliament, Vahid Jalalzadeh, 
has accused the Zionist lobby of be-
ing behind the European Parliament’s 
resolution against Iran.
Pointing to the efforts of the Zion-
ist lobby to pass the human rights 
resolution against Iran, the Iranian 
lawmaker said that the Zionist lobby, 
which is witnessing the decrease of 
its influence around the world, is put-
ting pressure on the members of the 
European Parliament in a desperate 
attempt to deviate attention from the 
“heinous crimes carried out in Gaza.”
According to the Iranian parliamen-
tarian, the tactic of passing the res-
olution, under the pretext of violating 
women’s rights in the Islamic Repub-
lic of Iran, is “ineffective.”
He reiterated that Iran’s parliament 
urges the European Parliament and 
other European bodies to take a 
“humane and wise stance,” avoiding 
complicity with the barbaric actions 
of the Zionist regime.
He also called on European bodies, 
including the European Parliament, 
to respect international human rights 
and refrain from distorting interna-
tional human rights norms.
He called on respecting the feelings of 
the freedom-seeking people around 
the world who have stood in solidar-
ity with the oppressed Palestinian 
nation.
Referring to the repetition of baseless 

accusations against the Islamic Revo-
lution Guard Corps (IRGS) in the res-
olution of the European Parliament, 
he said the repetition of the baseless 
accusations against IRGC officials 
merely expresses the helplessness 
of enemies toward the IRGC, which 
counters terrorism, insecurity, and 
separatism.       
In the end, he expressed hope that the 
supporters of Israel’s crimes should 
be held accountable and put on trial 
in international courts.
On Friday, Iranian Foreign Ministry 
Spokesman Nasser Kanaani con-
demned the provisions of the recent 
resolution of the European Parlia-
ment regarding the Islamic Republic 
of Iran, saying it was the result of a 
destructive approach by some quar-
ters in Europe towards Tehran.

Kanaani added that the meddlesome 
resolution of the European Parliament 
shows the fact that those who drafted 
it are out of touch with the reality of 
Iran’s clout combined with its strong 
opposition to arrogance.
He noted that living alongside terror-
ist groups is only one part of the long 
list of malicious acts against the Irani-
an nation over the past four decades, 
and Europe’s pretentious acts and 
false humanitarian slogans will never 
erase the black record of those sides 
because of their support for criminals 
and murderers of the Iranian people. 
Kanaani said the public opinion of 
the world, including in European 
countries, is sad, horrified, and angry 
about the persistence of the cruelest 
crimes against humanity by the an-
ti-human apartheid Zionist regime 

and the Zionist child killers in Gaza, 
and world people loudly declare in 
the streets that the authorities of their 
countries should stop the genocide 
and war crimes against the defense-
less and oppressed people of Gaza.
He added that this is while the Euro-
pean Parliament, which claims to be 
a symbol of democracy and of so-
called humanitarian and human rights 
values, turns a blind eye to the most 
unprecedented and brutal collective 
punishment and the heinous killings 
of tens of thousands of innocent Pal-
estinian citizens, 70% of whom are 
women and children.
The Iranian Foreign Ministry spokes-
man underscored that this dual ap-
proach cannot be hidden from the 
eyes and judgment of free thinkers 
and awake consciences of the world.
Kanaani advised the compilers of 
such worthless anti-Iranian resolu-
tions to adopt a policy of constructive 
interaction and cooperation based on 
mutual respect and interests by cor-
recting the previous wrong and failed 
policies and behavior towards the Ira-
nian government and people.
On Thursday, the European Parlia-
ment adopted a resolution on the 
human rights situation in Iran, con-
demning what it claimed as rights 
abuses against women in the country.
The European Parliament’s resolution 
against Iran was passed with 516 
votes in favor, 4 against, and 27 ab-
stentions.

Zionist lobby behind EP resolution against Iran: MP
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Average housing price declined 
0.4 percent in the capital Tehran 
during the eighth Iranian calendar 
month Aban (ended on November 
21), compared to the previous 
month, according to a report re-

leased by the Central Bank of Iran 
(CBI).
Based on the CBI data, the number 
of real estate deals rose 14.7 per-
cent in the capital city in the eighth 
month from the seventh month.

Housing price 
decreases 0.4% 
in Tehran cityTuesday, November 28, 2023
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Commodities worth 
nearly $3b traded 
at IME in a month

During the past Iranian calendar 
month (ended on November 21) 
Iran Mercantile Exchange (IME) 
witnessed trade of 12,238,762 
tons of commodities and 357 
vehicles with a total trading value 
of nearly $3 billion on its physical 
market.
As reported by the IME’s Public 
Relations and International Affairs 
Department, the exchange saw 
on its metals and minerals trad-
ing floor, trade of 9,870,000 tons 
of commodities and 357 vehicles 
valued at nearly $2 billion.
On this floor the IME sold 
5,423,210 tons of cement, 
2,091,000 tons of iron ore, 
1,769,896 tons of steel, 540,000 
tons of sponge iron, 97,220 tons 
of zinc, 39,325 tons of copper, 
28,560 tons of aluminum, 2,000 
tons of cast iron, 1,000 tons of 
coke, 800 tons of molybdenum 
concentrate and 250 tons of lead.
Moreover, the exchange saw 
trade of 2,160,633 tons of com-
modities worth more than $1 bil-
lion on both domestic and export 
rings of its oil and petrochemical 
trading floor.
Items traded on this floor in-
cluded 639,750 tons of vacuum 
bottom, 652,735 tons of bitu-
men, 455,000 tons of polymeric 
products, 190,000 tons of lube 
cut, 135,628 tons of chemicals, 
52,765 tons of sulfur, 27,655 
tons of oil, 14,674 tons of pe-
troleum products, 1,440 tons of 
feedstocks, 1,300 tons of water-
proofing materials and 1,000 tons 
of slop wax.
IME is one of the four major 
stock markets of Iran, the other 
three markets are Tehran Stock 
Exchange (TSE), Iran’s over-the-
counter (OTC) market known also 
as Iran Fara Bourse (IFB), and 
Iran Energy Exchange (IRENEX).

Tehran hosting 15th 
Intl. Conference 

on Islamic Capital 
Market

The 15th International Conference 
on Islamic Capital Market (ICM) 
kicked off in Tehran on Sunday, 
IRIB reported.
The opening ceremony of the 
conference was attended by Head 
of the Securities and Exchange 
Organization (SEO) Majid Eshghi, 
senior capital market managers 
and 42 participants from Russia, 
Kuwait, Indonesia, Syria, Iraq, Pa-
kistan, Maldives, Malaysia, Tur-
key, India along with more than 
200 Iranian participants.
The event is organized by SEO 
in collaboration with the Iranian 
Association of Islamic Finance 
with the aim of promoting Islamic 
financial instruments.
The main topics that are covered 
in the event include the optimal 
framework of Shariah governance 
in Islamic financial institutions, 
designing Islamic financial bonds 
to support bilateral and multilat-
eral monetary agreements, issu-
ing social responsibility papers 
to strengthen the stability of the 
economy in the nation, crypto 
asset transactions and tokeni-
zation of financial assets in the 
framework of Islam, transparen-
cy and disclosure requirements 
in Islamic financial instruments, 
designing short-term tools for 
financing economic enterprises, 
collective financing tools under 
the framework of Islamic finance 
to increase welfare and economic 
justice, and legal requirements 
and regulations for the issuance 
of international Islamic financial 
bonds.

How to Apply Makeup 
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.wikihow.com/Apply-Makeup

If you’ve never applied makeup before, 
all the different products and tools can 
be intimidating. Don’t worry. We will 
walk you through it step by step below. 
Once you get the hang of it, applying 
makeup to your face will be a breeze. 
Preparing Your Face 
Remove any old makeup. When you’re 
applying makeup, it is necessary to 
start with a clean palette.[1] Remove 
any makeup that you might have slept 
in, and wash off makeup from earlier 
on in the day. If you try to apply more 
makeup over the top of old makeup 
(not including touch ups), your end 
look will appear caked on and more 
unnatural than makeup put on a fresh 
face. You also need to cleanse any 
makeup residue to keep your skin from 
getting clogged and irritated. You can 
use a good makeup remover or a mild 
baby oil to get rid of all makeup res-
idues. 
• Keep in mind that you 
should always remove your makeup at 
the end of the day; sleeping with your 
makeup on can clog your pores and 
cause blemishes and wrinkles.[2] 
Wash your face, then follow with 
moisturizer. For the same reason you 
remove your old makeup, you should 
also wash your face. Use a mild facial 
cleanser to gently wash your face, 
spending about one minute of mas-

saging to remove all bacteria and dead 
skin cells in your pores before rinsing 
with cool water. Finish up by applying 
a facial moisturizer, regardless of your 
skin type. 

Prime your face. Before you add any 
makeup you need to prime your face. 
The purpose of a face primer is to en-
hance the appearance of makeup and 
increase the longevity.[3] You can 
apply the primer with your fingers, 
covering your whole face with a small 
amount. The primer will also help your 
makeup up stay on all day. If you are 
going to sweat, run, or do anything 
that will cause your makeup to wear off 
or smear, primer is a necessity for you. 

Put on a coat of foundation. There 
are several types of foundation[4] 
, but they are generally applied the 
same way. Liquid, cream, and powder 
foundations all act to create a more 
even complexion, working to create 
an even base for your other make-
up. Use a foundation brush or damp 
beauty sponge to apply foundation to 
your face, blending into your neck and 
earlobes if necessary. Keep in mind 
that your foundation should be the 
same color as your natural skin tone, 
not much darker or lighter. It helps to 
match your foundation to your chest 

and neck so your face isn’t a different 
color than the rest of your body. You 
never want a harsh line from your jaw-
line to your neck. This is very unnat-
ural and gives a harsh and unblended 
finish, which is not what you want. 
Choosing a color that matches your 
skin always helps. 
Apply some concealer. The purpose of 
concealer is to even out uneven skin 
tone as a result of blemishes or dark 
under-eye circles. You can also use a 
concealer in a shade slightly lighter in 
your skin tone to brighten dark areas 
or high points of your face. Use a con-
cealer brush or your (clean) fingertips 
to blend concealer on your undereye 
area in an upside-down triangle shape, 
down the bridge of your nose, chin, the 
center of the forehead, and above the 
upper lip. You can use a shade match-
ing your skin tone to cover any red 
areas or over any acne or dark spots. 
Blend the edges of your concealer so 
it seamlessly blends into your founda-
tion. 

Add depth with contouring. The oppo-
site of bringing out the highlights on 
your face, contouring involves adding 
a powder that is a few shades darker 
than your actual skin tone (different 
than a bronzer) to the areas you want 
to look minimized or further away. Typ-
ically, you should contour under your 
cheekbones in the hollows of your 
cheeks, on the sides of your nose, and 
under your jawline.[6] 
Apply a little blush. The final step in 
prepping your face is to add blush to 
your cheeks. Everyone’s cheeks have 
a bit of color, but this color varies for 
every person. Apply your blush with 
a large brush on the apples of your 
cheeks (the round part that forms 
when you smile). Don’t go too heavy 
with your blush, just add enough to 
replenish the color that would form 
naturally. 
Fill in your eyebrows. This step is 
optional depending on the fullness of 
your eyebrows but is generally rec-
ommended for those who have thin or 

sparse eyebrows. 
Put on your eyeshadow. There are 
many ways to apply eyeshadow, al-
though the most basic and classic look 
is to apply a single color over the en-
tirety of your eyelid. 
Apply your eyeliner. The purpose of 
eyeliner is to provide the illusion of 
a fuller lash line; therefore, choose a 
color that is similar to your natural hair 
color (or brown if you have blond hair) 
to go along your lashes. 
Finish off with mascara. To complete 
your eye makeup, you’ll need to top off 
your eyes with a bit of mascara. 
Adding Color to Your Lips
Apply lip liner. Line your lips with a 
liner that matches your lip color or 
the color you are going to apply.[9] 
Sharpen your lip liner, and line around 
the natural line of your lips. With your 
lips outlined, use the pencil to continue 
filling in your lips. This works to even 
out the color and texture of your lips, 
making it easier to apply a gloss or lip-
stick later. 

TEDPIX, the main index of the Tehran 
Stock Exchange (TSE), gained 4,427 
points (0.22 percent) to 2,024,461 
on Sunday, which is the second day 
of the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most important 
one. The other three ones are Iran 
Mercantile Exchange (IME), Iran En-
ergy Exchange (IRENEX), and Iran’s 
over-the-counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse (IFB). 
The head of Iran’s Securities and 
Exchange Organization (SEO) men-
tioned the measures taken by this 
organization in the past Iranian cal-
endar year 1401 (which ended on 
March 20) and explained the pri-
orities and key plans of the SEO in 
1402.
In a message on the occasion of the 
New Year, Majid Eshqi wrote:
In 1401, one of the main goals of 
SEO was to protect the rights of in-
vestors and restore their confidence 
in the capital market. In this regard, 
various programs were targeted and 
implemented: (1) Development and 
improvement of intelligent moni-
toring systems in market sectors 
and financial institutions, (2) Pay-
ment of interest through the com-
prehensive customer information 
system of Sejam, including annual 

and annual profits, so that small 
shareholders can ensure that they 
receive their profits at the lowest 
cost, (3) Launching new investment 
instruments, including certificates 
of deposit of gold bullion, crude oil 
and gas condensate, so that small 
shareholders can invest in basic 
and relatively inflation-proof assets 
in small amounts, (4) Diversifica-
tion of investment funds to cover 
the tastes and needs of a wider 
range of retail investors, (5) A jump 
in the licensing of financial insti-
tutions with the aim of improving 
the competitive environment and 
increasing the quality of customer 
service, (6) Building trust through 
the promotion of the Capital Market 
Stabilization Fund’s status and in-
troducing the shareholder portfolio 
insurance plan for retail investors, 
(7) Improving market micro-struc-
tures such as increasing the range 
of volatility with the aim of smooth-
ing the market flow, and (8) Issu-
ing new guidelines for corporate 
governance in order to protect the 
rights of shareholders by publish-
ers. Today, we can say with pleasure 
that the trust of small shareholders 
has been significantly restored as a 
fundamental step towards popular-
izing the economy.

TEDPIX gains 4,400 points on Sunday

An Iranian cinematic production is 
among the projects to be funded by the 
Berlinale World Cinema Fund (WCF).
In the 39th jury session of the WCF, 
the juries made 14 funding recommen-
dations for projects from 13 countries 
including Iran, Argentina, Chile, Ecua-
dor, Egypt, Nigeria, Senegal and Thai-
land among others, ISNA reported on 
Sunday.
The Iranian film in the list is “Boo-
merang” directed by Shahab Fotouhi 
and produced by Rainy Pictures film 
company founded by filmmaker Majib 
Barzegar, which will receive €30,000 
(around $33,000).
“Looking at the outcome of the most 
recent WCF jury meeting, we are 
amazed: these future films display 
strength, courage and astonishing 
creativity. Most of the funded WCF 
projects delve deep into our world and 
its multifaceted complexity: Cinematic 
views of a world that is hard to deci-
pher, often with characters who may 
live a long way away from us and yet 

seem very familiar. This is cinema as 
empathy and empathy as a cross-bor-
der take on life. We are delighted to 
support these projects,” commented 
Vincenzo Bugno, head of WCF, on the 
funding recommendations.
The WCF jury made its selection from 
194 submitted projects from a total of 
62 countries. The current funding pot 
of eleven production and three dis-
tribution grants amounts to a total of 
360,000 euros ($394,000).
Majid Barzegar, 50, is an Iranian film 
director, producer, screenwriter, and 
photographer. He established his own 
film company Rainy Pictures in 2005 
with the aim of stimulating the inde-
pendent film production in Iran.
He has been a major force behind 
the development and production of a 
great number of Iranian independent 
short and feature films, most of which 
have been showcased and awarded at 
prestigious international film festivals 
including Berlinale, San Sebastian, 
Rotterdam, São Paulo, Thessaloniki 

and many more.
Founded in 2004, the World Cinema 
Fund was initiated by the German Fed-
eral Cultural Foundation and the Berlin 
International Film Festival. It quickly 
established itself as one of the leading 
institutions in the field of international 
film funding for artistic and innovative 
productions.
The WCF concentrates on backing the 
production and distribution of films 
from Latin America, the Caribbean and 
the Pacific region, Africa, the West, 
Central and Southeast Asia, the Cau-
casus, as well as Bangladesh, Nepal, 
Mongolia and Sri Lanka.
The WCF provides support in the fields 
of production, post-production and 
distribution for feature length films 
and creative documentary features. 
All WCF films completed to date have 
screened at cinemas and/or in the pro-
grams of renowned festivals. Many 
have also won significant prizes, proof 
of the worldwide success of the initi-
ative.

World Cinema Fund to support Iranian film project



اقتصاد استان

Isfahan News
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: ۷۹۹ خانوار روسـتایی و عشـایری اسـتان 

با پوشـش جمعیتی سـه هزار و ۲۸۷ نفر به شـبکه ملی اطلاعـات و اینترنت متصل شـدند.
جعفر مُطلـب زاده روز دوشـنبه در گفت وگو با خبرنـگار ایرنا افزود: منطقه عشـایری »سـرتنگ 
شهید« از توابع شهرستان سـمیرم با ۴۵۰ خانوار عشـایری و بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر غیر مقیم، 
روستای »غَرغَن« شهرسـتان فریدن با ۱۷۹ خانوار ) شـامل ۵۲۴ نفر( و روستاهای »حَسن آباد« 
با ۷۹ خانوار ) شـامل ۲۷۹ نفر( و »خُشـک آباد« شهرسـتان اردسـتان با ۹۱ خانوار ) شـامل ۲۸۴ 

نفر( با احداث سـه سـایت ارتباطی به شـبکه ملی اطلاعـات و اینترنت متصل شـدند.

وی ادامه داد: این سـه سـایت  با فناوری نسـل دوم و چهارم توسـط اپُراتور همـراه اول و از محل 
بودجه توسـعه خدمات عمومی اجباری روسـتایی )USO( در این روسـتاها و منطقه عشـایری 
راه اندازی شـد.مدیرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات اصفهان اظهار داشـت: برق رسـانی به 
سـایت عشـایری در منطقه »سـرتنگ شـهید« در جنوبـی ترین نقطه مـرزی اسـتان اصفهان 
پس از برگزاری جلسـه های متعدد و با دسـتور اسـتاندار وقت و اختصاص بودجه استانی، توسط 

شـرکت توزیع برق اسـتان انجام شـد.
وی بیان کرد: ۱۲ منطقه عشـایری این استان بدون ارتباط مخابراتی اسـت و حل مشکلات این 

مناطـق در اولویت  ایـن اداره کل و وزارت ارتباطـات و فناوری اطلاعـات قرار دارد. بـه گفته وی، 
تا پایان سـال همه روسـتاهای بالای ۲۰ خانوار اسـتان از محـل بودجه توسـعه خدمات عمومی 
اجباری روسـتایی )USO( به شـبکه ملی اطلاعات و اینترنت متصل می شـوند. براسـاس آمار 
اداره کل امور عشـایر اصفهان، ۹ هزار و ۶۰۵ خانوار عشـایری در این اسـتان زندگی می کنند که 

این تعداد شـامل ایلات قشـقایی، بختیاری و عرب جرقویه هسـتند.
شهرستان کوهسـتانی سـمیرم در ۱۶۰ کیلومتری جنوب اصفهان، اردسـتان در ۱۱۸ کیلومتری 

شـمال اصفهان  و فریدن در غرب اصفهان اسـت.

۷۹۹ خانوار روستایی 
و عشایری اصفهان به 
شبکه ملی اطلاعات 
متصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان:

جعفر قـادری با اشـاره بـه مصوبه مجلس شـورای اسـلامی در 
لایحه برنامـه هفتـم دربـاره افزایش سـن بازنشسـتگی اظهار 
کـرد: در زمـان تصویـب افزایش سـن بازنشسـتگی مقرر شـد 
بیمـه پردازانـی کـه ۲۸ تـا ۳۰ سـال سـابقه خدمـت دارنـد بـه 
سـنوات اشـتغال آنهـا بـرای بازنشسـتگی اضافـه نمی شـود. 
آنهایـی کـه ۲۵ تـا ۲۸ سـال سـابقه دارنـد بـه ازای هـر سـال 
باقی مانـده تـا بازنشسـتگی دو مـاه اضافـه مـی شـود و بیمـه 
پردازانـی کـه ۲۰ تا ۲۵ سـال سـابقه دارنـد بـه سـنوات آنها به 

ازای هـر سـال سـه مـاه اضافـه می شـود.
وی ادامـه داد: همچنیـن بیمه پردازانـی که بین ۱۰ تا ۲۰ سـال 
سـابقه خدمـت دارنـد بـه ازای هر سـال تا زمـان بازنشسـتگی 
چهار ماه به سـنوات اشـتغال آنها اضافـه می شـود و آنهایی که 
تا ۱۰ سـال سـابقه دارند به ازای هر سـال تا زمان بازنشسـتگی 

پنج مـاه بـه سنوات شـان اضافه می شـود.
این عضـو کمیسـیون تلفیق لایحـه برنامـه هفتم توسـعه بیان 
کـرد: طبـق ایـن مصوبـه سـن بازنشسـتگی بـرای خانم ها ۵۵ 
سـال و برای آقایان ۶۲ سـال پیش بینی شـده اسـت یـا این که 
خانم هـا بـا ۳۰ سـال و آقایـان بـا ۳۵ سـال خدمـت بازنشسـته 
می شـوند. پـس اگـر خانمـی از ۱۸ سـالگی مشـغول کار شـده 
بعد از ۳۰ سـال خدمت و داشـتن سـابقه بیمه به اندازه ۳۰ سـال 
می تواند در ۴۸ سـالگی بازنشسـته شـود و دیگر لازم نیسـت تا 
سـن ۵۵ سـال کار کند لذا برای بازنشسـتگی یک خانـم یا باید 
۳۰ سـال خدمت طی شـده و یـا این کـه آن خانـم به ۵۵ سـال 
برسـد. بـرای آقایـان هم یـا بایـد ۳۵ سـال خدمـت کننـد یا به 
۶۲ سـال برسـند. بیشـتر از این سـقف سـنی هم اجازه کار داده 

نمی شـود.
ایـن نماینـده مجلس شـورای اسـلامی ادامـه داد: در ایـن بین 
اگـر خانمـی در سـن ۴۰ سـالگی مشـغول بـه کار شـده باشـد 
می تواند تـا ۵۵ سـالگی فعالیـت کند منتهـا حقوقش براسـاس 
قوانین فعلی با ۱۵ سـال سـابقه خدمت به انـدازه ۱۵ روز حقوق 

خواهد شـد و باید در سـن ۵۵ سـالگی بازنشسـته شـود.

ابوالفضـل حسین دوسـت در گفت وگـو بـا خبرنگار مهـر، اظهار 
داشـت: یک قرارگاه جهـادی متشـکل از جهادگران دانشـجو، 
دانـش آموز و نخبگان مختلف وابسـتگان سـپاه تشـکیل شـده 
کـه برنامه ریـزی جهـت توسـعه کارگاه هـای خانگـی و نیمـه 
صنعتـی با اسـتفاده از تسـهیلات ویـژه اقتصـاد مقاومتی جهت 

متقاضیان تشـکیل شـده اسـت.
وی بـا اشـاره بـه وجـود تعـداد ۳۰ صنـدوق قـرض الحسـنه، 
افـزود: مردم یـاری و اشـتغالزایی در مسـاجد و پایگاه هـا بـه 
ویـژه پایگاه هـای روسـتایی تشـکیل شـده و محصـول وجـود 
این صندوق هـای قـرض الحسـنه، ایجـاد ۱۵۵ کارگاه خانگی 

تأسـیس شـده اسـت.
مسـؤول قرارگاه جهادی شهرسـتان آران و بیدگل خاطرنشـان 
کـرد: در کنـار اقتصـاد مقاومتـی قـرارگاه جهـادی محرومیـت 
زدایـی و عمرانـی نیـز فعـال بـوده کـه تعـداد ۸ بـاب منـزل 
مسـکونی و ترمیـم ۲۸ بـاب منـزل محرومـان بـا هـم افزایـی 
بـا دسـتگاه های مربوطـه از جملـه کمیتـه امـداد تکمیـل و یـا 

تأسـیس شـده اسـت.
حسین دوسـت تصریـح کـرد: بـرای حـدود ۳۴۰ نفـر اشـتغال 
ایجاد شـده همچنیـن تسـهیلات ۲۱ میلیـارد تومانـی پرداخت 
شـده و از دیگـر اقدامـات راه انـدازی ۱۷۰ پـروژه ۵ کیلوواتـی 
پنل های خورشـیدی بـرای سرپرسـت خانواده های کـم درآمد 
کـه ایـن اقـدام صـورت گرفتـه و بـرق آن نیـز وارد مـدار برق 

شـده است.

یک عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه 
با بیان این که مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره 
افزایش سن بازنشستگی ابهام دارد، گفت: امیدواریم 
شورای نگهبان ایراداتی را به این مصوبه وارد کند و برای 
اصلاح به مجلس برگرداند آنگاه ما در کمیسیون تلفیق 

ابهامات را رفع خواهیم کرد.

مسوول قرارگاه جهادی شهرستان آران و بیدگل گفت: 
راه اندازی ۱۷۰ پروژه ۵ کیلوواتی پنل های خورشیدی 
برای سرپرست خانواده های کم درآمد صورت گرفته 

است.

بازنشستگی
در ۴۸ سالگی

راه اندازی ۱۷۰ پروژه 
۵ کیلوواتی پنل های 
خورشیدی در اصفهان

گزارش

گزارش

فرمول جدید محاسبه حقوق 
بازنشستگی اعلام شد؛ 

 مسوول یک قرارگاه جهادی 
شهرستان آران و بیدگل خبر داد؛

دومین دوره از جشنواره ملی قالی فاخر با 
هدف انتخاب و معرفی آثار برگزیده و فاخر 
کشور در حوزه فرش در اصفهان و به همت 

اتاق بازرگانی برگزار می شود.

اتاق بازرگانی اصفهان پاسدار 
این میراث کهن 

مژگان ایزدی رییس کمیسیون گردشگری و 
صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید 
بر اینکه بیش از ۲میلیون بافنده فعال فرش 
در کشور وجود دارد که از این تعداد بیش 
از ۲۲۰ هزار نفر مربوط به استان اصفهان 
است در جمع خبرنگاران گفت: اصفهان 
یکی از قطب های اصلی تولید هنر صنعت 
فرش دستباف ایران است.به گفته وی، 
تحریم فرهنگی فرش ایران بسیار زودتر از 
تحریم های اقتصادی و از اوایل دهه هفتاد 
میلادی شروع شده بود.وی با بیان اینکه 

فرش دستباف ایران در دوره ای به درجه 
ای از شهرت و عظمت رسیده بود که ایران 
را یکه تاز بازار جهان کرده بود ادامه داد: اتاق 
بازرگانی اصفهان بر خود لازم می داند پاسدار 
این میراث کهن بوده و تا زمان شکوه و رونق 
با اقداماتی همچون برگزاری جشنواره قالی 
فاخر از این هنر صنعت حراست کند.ایزدی 
گفت: رسالت اتاق بازرگانی، ارائه خدمات 
به اعضای این اتاق و از جمله فعالان هنر 
صنعت فرش دستباف است و در این راستا 
از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.   

        
اجرایی شدن شناسنامه فرش 
دستباف و فعالیت کارگزاری 
صدور شناسنامه فرش در استان 

اصفهان 
یاسر حنیفی، معاون مرکز ملی تولید فرش 
ایران نیز  با اشاره به تغییراتی که در حوزه 
ستادی فرش دستباف در وزارت صمت 

صورت گرفته،در این جلسه  گفت: این 
تغییرات در برنامه های کلان وزارت مانعی 
برای فرش نیست و دومین جشنواره قالی 
فاخر معطوف به جشنواره فرش برتر و با هدف 
الگوسازی و ارتقای معیارهای انتخاب قالی 
فاخر برگزار می گردد.وی ، و افزود: صدور 
شناسنامه و گسترش فرهنگ اصالت فرش 
دستباف می تواند به ارتقای جایگاه آن کمک 
نماید.حنیفی به مشکلات تامین مواد اولیه، 
تحریم ها و شرایط ارزی کشور پرداخت و 
گفت: اقتصاد فرش چندان مطلوب نیست. 
سعی می کنیم موانعی ازجمله تعهدات ارزی 

را بطور کامل برطرف سازیم.
        

                                                                
فرش  های  ویژگی  و  تنوع 
دستباف ایران در سطح ملی و 

بین المللی
سعید عصاچی رییس انجمن تولیدکنندگان 

و صادرکنندگان فرش دستباف استان 
اصفهان نیز در این نشست افزود: دبیرخانه 
دائمی جشنواره قالی فاخر به اصفهان واگذار 
شده و این جشنواره هر ساله در این استان با 
همکاری بین اتاق بازرگانی، اداره کل صمت 
و مرکز ملی فرش  برگزار خواهد شد.وی 
ادامه داد: معرفی تنوع و ویژگی های فرش 
دستباف ایران در سطح ملی و بین المللی، 
ترغیب و تشویق بافندگان، طراحان، نقاشان، 
تولیدکنندگان و فروشندگان به تولید و عرضه 
قالی های فاخر و ایجاد انگیزه برای بروز 
استعدادها، نوآوری و خلاقیت در تولید فرش 
دستباف با حفظ اصالت قالی و کمک به 
بازاریابی فرش های تولیدی از اهداف اصلی 

این جشنواره است.
رییس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
فرش دستباف استان اصفهان با اشاره به روند 
برگزاری این جشنواره اظهار داشت:ثبت 
نام این جشنواره به صورت رسمی از امروز 
آغاز شده و هنرمندانی که دارای فرش فاخر 
هستند تا آخر آذر ماه می توانند در سایت 
 ISF festival.ir جشنواره به آدرس

ثبت نام کنند.
وی اضافه کرد: پس از معرفی فرش ها در 
هر استان و برگزاری داوری اولیه توسط 
داوران استانی، فرش های قابل عرضه در این 
جشنواره به اصفهان ارسال خواهند شد و پس 
از داوری نهایی فرش های که امتیاز قابل 
قبول را کسب کنند از چهارم تا نهم بهمن 
ماه در نمایشگاه اصفهان به نمایش گذاشته 
خواهند شد. به گفته وی، فرش های فاخر در 
این جشنواره در هشت رسته و سه گروه فرش 
های روستایی و عشایری، فرش های شهری 

باف و فرش های مدرن ارائه خواهد شد.
عصاچی گفت: بیست و ششمین نمایشگاه 
فرش دسـتباف ایران همزمان با جشـنواره 

قالی فاخـر در اصفهان برگزار خواهد شـد و 
در تلاشـیم کـه این فـرش هـای برتر پس 
از انتخـاب، در نمایشـگاه هـای خارجـی و 
بیـن المللی بـه نمایـش گذاشـته شـوند تا 
بتوانیـم بازاریابـی خوبـی بـرای فـرش ها 
انجـام دهیـم.وی همچنیـن بیـان کـرد: 
۲۲۰ هـزار بافنده فعـال فرش دسـتباف در 
اسـتان وجود دارد. عضاچی بـا بیان اهمیت 
موضـوع تولیـد فـرش، از مشـکلاتی کـه 
در زمینـه تولیـد فـرش وجـو دارد، سـخن 
گفـت و افزود:گرانـی تامیـن مـواد اولیـه 
مانعـی در مقابـل تولیـد اسـت و مـی تواند 
موجـب تضعیـف تولیـد فـرش و خـروج 
فعـالان ایـن هنـر صنعـت از تولیـد شـود. 
عصاچی، ضرورت دسترسـی به تسهیلات 
ارزان قیمت، مـواد اولیه با کیفیـت و قیمت 
مناسـب، ایجاد نـوآوری و به روزرسـانی در 
تولید فرش دسـتباف را مطرح کـرد و یادآور 
شـد: در حالیکه کشـورهای رقیب به صعود 
جایـگاه خـود دسـت یافتـه انـد، کشـور ما 
در مرحلـه نزول قـرار گرفتـه و لازم اسـت 

تمهیداتی اندیشـیده شـود.

 
انتقاد از تلفیق مرکز ملی فرش 

ایران با صنایع خلاق
اتحادیه  رئیس  نایب  زواره  توکلی 
فرش  صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان 
دستباف ایران نیز  با انتقاد از تلفیق مرکز 
ملی فرش ایران با صنایع خلاق، اعلام کرد: 
امریکا اولین تحریم را برای فرش ایران رقم 
زد و دولت ما نیز با تلفیق این دو نهاد بدون 
هماهنگی با بخش خصوصی ضربه دیگری 
به هنرصنعت فرش دستباف وارد کرد.وی 
در صحبت از مشکلات نقل و انتقال مبالغ 
حاصل از صادرات، ازدست دادن بازارها و 

دیگر محدودیت ها که موجب کاهش نرخ 
صادرات فرش شده اند، افزود: ما در تلاش 
هستیم تا جایگاه فرش را ارتقا دهیم و مرکز 
ملی فرش ایران بعنوان یک سازمان مستقل 

زیرنظر ریاست جمهوری فعال باشد.

میزبانی دو رویداد در زمینه 
فرش دستباف

 محمد گیوی معاون نمایشـگاه بین المللی 
اصفهان نیز  با ابراز خرسـندی از میزبانی دو 
رویـداد در زمینه فرش دسـتباف، بیان کرد: 
بیست و ششمین نمایشـگاه فرش دستباف 
اصفهـان در ۱۶هزارمترمربـع فضـای 
نمایشـگاهی از ۴ تـا ۹بهمـن ماه همـراه با 
رویدادهـای جنبی دیگـری در محل دائمی 
نمایشـگاه بین المللی اصفهـان برگزار می 
گردد. شـرکت نمایشـگاه اصفهـان در این 
دوره افتخـار دارد مجری برگـزاری دومین 

جشـنواره ملی قالـی فاخر نیز باشـد.                                                             

به همت بخش خصوصی این 
بالایی  ظرفیت  از  جشنواره 

برخوردار شده است
دهقانـی، معـاون اداره کل صمـت اسـتان 
اصفهـان، تـلاش انجمـن هـا، اتحادیـه و 
اتاقهـای بازرگانی برای برگزاری جشـنواره 
را سـتودنی خوانـد و گفت: بـه همت بخش 
خصوصی ایـن جشـنواره از ظرفیت بالایی 
برخوردار شده اسـت.وی با اشـاره به تلفیق 
مرکز ملی فرش ایـران با صنایع خـلاق، از 
کمبود بودجـه ها سـخن راند و نقـش اتاق 
بازرگانـی و بخـش خصوصـی در تامیـن 
هزینه هـا را حائز اهمیـت دانسـت و افزود: 
لازم اسـت حمایـت هـای بیشـتری از این 
بخش شـود تـا هزینـه مـازادی بـه بخش 

خصوصـی تحمیل نشـود.

رییس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان :

اصفهان قطب تولید  فرش دستباف 

آیین امضای سندهای همکاری توسعه 
صنایع  حوزه  در  دانش بنیان  اقتصاد 
فلزی و معدنی در حاشیه دومین روز از 
بیستمین نمایشگاه بین المللی متالورژی 
ایران متافو، با حضور عباس علی آبادی، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت، روح اله 
دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، 
محمدرضا موثقی نیا، معاون وزیر صمت و 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو، عزت اله اکبری 
تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی، محمدیاسر 
طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و 
امیر خرمی شاد مدیرعامل شرکت صنایع 

ملیّ مس ایران برگزار شد.
وزارت صمت و ایمیدرو به همراه شرکت  
فولاد مبارکه و شرکت ملیّ صنایع مس 
ایران با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
سند  جمهوری  ریاست  دانش بنیان 
همکاری امضا کردند. همچنین تفاهم نامه 
در زمینه اقتصاد دانش بنیان و بومی سازی 
بین معاونت علمی، فناوری و دانش بنیان 
ریاست جمهوری، شرکت فولاد مبارکه 
و ایمیدرو امضا شد. موافقت نامه همکاری 
مشترک در زمینه هوشمندسازی معادن 
مس و تکمیل فناوری های وابسته بین 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، ایمیدرو و شرکت ملیّ صنایع مس 

ایران منعقد شد.
تفاهم نامه همکاری احداث واحد ۳۰۰ 
هزار تنی برای فرآوری و نوآوری مواد 
معدنی هماتیتی به مگنتیتی به روش 
توسعه فناوری های RHF بین معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، شرکت فولاد سنگان، 
هورمان صنعت شریف و شرکت پشتیبانی 
و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه نیز 

به امضا رسید.
تقدیر وزیر صمت از فولاد مبارکه برای 

حمایت از شرکت های دانش بنیان
عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در آیین امضای سندهای همکاری 
توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع 

فلزی و معدنی گفت: باید به سمت 
هوشمندی نوآوری و حضور در بازار است 
که مهم تر از ساخت داخل است. باید دنیا 
را در اختیار بگیرید و رهبری هوشمندانه 

داشته باشید و پیشران باشید.
وی افزود: اشتغال آفرینی هوشمندی است 
و استفاده وسیع از عقلانیت ضروری است. 
نوآوری محور اصلی همه حرکت هاست؛ 
امروز باید ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
را به صنایع بزرگ متصل کنیم تا بتوانیم از 

مسیر عقل آینده را بسازیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه 
آیین امضای سندهای همکاری توسعه 
اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی 
و معدنی در جمع خبرنگاران با بیان این که 
اتصال شرکت های دانش بنیان به صنایع 
بزرگ اتفاق مبارکی است و این مهم نباید 
در حد سخنرانی و صحبت بماند، اظهار 
کرد: در این آیین ۲۱ قرارداد منعقد شد 
که می تواند تحول چشم گیری را در خلق 
ثروت از مسیر دانش و فناوری رقم بزند.  
وی در ادامه افزود: به شرکت فولاد مبارکه 
به دلیل پیگیری و حمایت از دانش بنیان ها 
و به شرکت های دانش بنیان که توانستند 
اعتماد این شرکت را برای عقد قرارداد 

جلب کنند، تبریک می گویم. 
وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص 
در  هوشمندانه  رهبری  چگونگی 
حوزه صنعت خاطرنشان کرد: تا امروز 
ظرفیت های پژوهشی کشور در استخدام 
دیگران بوده است، حال وقت آن رسیده 
که ما این ظرفیت را استفاده کنیم. اگر قرار 
است ظرفیت های عقلانی و پژوهشی دنیا 
را برای رفع تقاضای خودمان بسیج کنیم، 
بهتر است از نظام مدیریت دانش داخلی 
استفاده کرده و آن را به سمت تقاضاهای 
داخلی و متناسب با فرهنگ خود و آنچه که 
می خواهیم در آینده بسازیم، سوق دهیم. 

وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص 
نقش دانش بنیان ها در رهبری هوشمندانه 
اذعان داشت: این شرکت ها بازیگران 
اصلی رهبری هوشمندانه هستند، این 
که ذهن همه ما در صنعت و بالاترین 
سطح دولت به این زمینه سوق پیدا 
کرده، فرصت مغتنمی برای نقش آفرینی 

دانش بنیان هاست و این امر همواره مورد 
تأکید مقام معظم رهبری بوده است.

فولادی های کشور به فولاد مبارکه نگاه 
می کنند/ از پروژه های فناورانه فولاد 

مبارکه حمایت می کنیم
روح اله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
سندهای  امضای  درآیین  جمهوری 
همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در 
حوزه صنایع فلزی و معدنی گفت: در دوره 
چهارم معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، دو رویکرد 
جدی و مستقل داریم که عبارت است از 
توسعه فناوری با نگاه کاشتن برای آینده و 
ایجاد ستادهای توسعه اقتصاد دانش بنیان با 
هدف نفوذ فناوری ها به بخش های صنعت 
و اقتصاد واقعی کشور. قانون جهش تولید 
دانش بنیان که در مجلس شورای اسلامی 
به تصویب رسید، باقیات الصالحاتی برای 
این مجلس است و امیدوارم همه کسانی 
که در این حوزه دخیل هستند به این قانون 
پایبند باشند چراکه اجرای آن برکات زیادی 

در پی خواهد داشت.
وی افزود: ۲۱ پروژه از ۲۶ پروژه پیشنهادی 
فناورانه شرکت فولاد مبارکه مورد تایید 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری قرار گرفته که نیازمند 
۸۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری هستند 
و ما از آن ها حمایت می کنیم. جریانی 
که پشت سر این اتفاق ایجاد می شود، 
فولادی های کشور به فولاد مبارکه نگاه 
می کنند و این نگاه منجر به راه افتادن 
جریان خواهد شد. شرکت ملیّ صنایع مس 
ایران نیز در همین مسیر در حال حرکت 
است. امیدوارم انعقاد قراردادهای امروز 
پربرکت و سبب خیر برای صنایع کشور 

باشد.
ضرورت توجه به مباحث نوآورانه و خلاقانه 
در توسعه اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی 

و معدنی
محمدرضا موثقی نیا، معاون وزیر صمت 
و رئیس هیئت عامل ایمیدرو در آیین 
امضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی 
گفت: مباحث نوآورانه و خلاقانه در توسعه 

اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی و معدنی 
اهمیت زیادی دارد، چراکه دیگر نمی توانیم 
برای توسعه، به ابزارها و روش های سنتی 

تکیه کنیم.
وی در ادامه افزود: امضای سندهای 
همکاری امروز، مسیر ما را برای ورود به 
نهضت توسعه و پیشرفت هموار می کند. 
تاکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت 
توجه به بخش معدن کشور، وظیفه ما را 
سنگین تر می کند تا در حلقه های مختلف 
معدن)از اکتشاف تا محصولات نهایی(، 
بتوانیم یک نهضت توسعه ای ایجاد کنیم.

فولاد مبارکه درصدد یکپارچه سازی و 
مجموعه سازی شرکت های فناور کشور 

است
محمدیاسـر طیب نیا، مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکـه در آیین امضای سـندهای 
همـکاری توسـعه اقتصـاد دانش بنیـان 
در حـوزه صنایـع فلـزی و معدنـی گفت: 
فـولاد مبارکـه طـی دهه هـای گذشـته 
مسـیر ادامه داری در حوزه نوآوری شروع 
کرده است؛ سـاخت فولاد مبارکه از دهه 
۶۰ آغـاز و در دهـه ۷۰ نیـز تولیـد در این 
مجموعـه شـروع شـد؛ امـروز علی رغم 
همه محدودیت هـا، دانـش بهره برداری 
در ایـن شـرکت نهادینـه شـد و بـا ۱۰۰ 

درصد ظرفیـت در حـال فعالیت اسـت.
وی افزود: فولاد مبارکه در دهه ۹۰ با 
مشکل تحریم مواجه شد و سطح و دانش 
بهره برداری آن نتوانست ارزش افزوده 
پایدار را تامین کند و اینجا بود که نهضت 
بومی سازی به مدد تحریم ها آغاز و دانش 
آن در این شرکت نهادینه شد؛ بالای ۹۰ 
درصد نیاز فولاد مبارکه داخلی سازی شده 
و دانش بومی سازی نیز در این مجموعه 

نهادینه شده است.
مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
خاطرنشان کرد: امروز در دهه چهارم 
فعالیت، همچنان نیاز به ارزش افزوده 
نهضت  از  فراتر  و  هستیم  بیشتر 
بومی سازی، نیاز به نگاه رو به آینده هستیم. 
ضریب بهره برداری فولاد مبارکه ۱۰۰ 
درصد است و این یکی از  رموز موفقیت 
و سودآوری این شرکت  است. ما هنوز 
توانایی توسعه تکنولوژی و خلق ارزش 
افزوده از طریق نوآوری و فناوری را نداریم 
و همین امر سبب شده تا استفاده حداکثری 

از ظرفیت ها را در دستور کار قرار دهیم.
وی اذعان داشت: امروز رقبای جهانی 
ما علاوه بر تولید فولاد، به اقدامات دیگر 
نوآورانه نیز می پردازند، بنابراین باید توسعه 
تکنولوژی و خلق ارزش افزوده از طریق 

نوآوری و دانش را دنبال کنیم. برای تولید 
حداکثری، زیرساخت های زیادی ازجمله 
توسعه ریلی و نیروگاهی رل ایجاد کرده ایم.

طیب نیا بیان کرد: فولاد مبارکه نیازمند 
زیرساخت های نوآوری و فناوری است و 
طی ۱.۵ سال اخیر در این حوزه پرقدرت 
ورود پیدا کرده و گام های جدی برداشته 
ایجاد  درصدد  مبارکه  فولاد  است. 
زیرساخت و فرایندسازی برای شروع 
راهی پرشتاب و پرخطر برای استفاده از 

ظرفیت های دانش بنیان هاست. 
وی یادآور شد: فولاد مبارکه پس از 
انجام سرمایه گذاری های خطرپذیر، 
امروز در مرحله دوم درصدد طبقه بندی، 
مجموعه سازی  و  یکپارچه سازی 
شرکت های فناور است. در این مرحله 
باید کنسرسیوم های متشکل و هدفمندی 
شکل دهیم و زیرساخت های حوزه نوآوری 
و فناوری را ایجاد کنیم که این حرکت 
راهبردی و مبتنی بر مطالعات و تجربیات 

دهه های اخیر است.
طیب نیا پایان اضافه کرد: فولاد مبارکه از 
میان ۲۰۰ شرکت دانش بنیان، در بیش 
از ۲۸ شرکت با موضوعات آب و انرژی، 
معادن کم عیار، تامین تجهیزات و توسعه 

محصولات، سرمایه گذاری کرده است.

در حاشیه نمایشگاه متالورژی ایران متافو محقق شد؛

تقدیروزیرصمتازفولادمبارکهبرایارتباطمؤثربادانشبنیانها
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یلدا توکلی

اخبار اصفهان



جهـــــــان

Isfahan News

 بعـد از رفـت و برگشـت هـای پـی در پـی مـواد مربـوط بـه بیمـه 
و بازنشسـتگی در لایحـه برنامـه هفتـم توسـعه، وکلای ملـت بـا 
تصویب مـاده ۲۹ لایحـه برنامـه تکلیف سـن بازنشسـتگی و حق 
بیمه قشـرهای مختلـف را روشـن کردنـد امـا در این میـان به نظر 
میرسـد کـه معلـولان و بیمـاران در مصوبـه اخیر مجلس شـورای 

اسـلامی نادیـده انگاشـته شـده اند.
باید برای معلولیت سن بازنشستگی تعریف شود

ممکن اسـت بـا افزایش سـن بازنشسـتگی مشـکلاتی بـرای افراد 
دارای معلولیـت و بیماران خاص به وجـود آید و براسـاس این مصوبه 
جدید، سـنوات خدمت تا ۳۵ سـال پیش بینی شـده اسـت درصورتی 
که اگر این قشـر بـه کار کردن ادامـه دهند، شـرایط سـختی را برای 
کار کردن دارند و وقتی طول مدت اشـتغال بیشـتر شود، حتی ممکن 
اسـت کارفرمایـان آنـان را جذب نکننـد. براسـاس طبقه بنـدی باید 
بـرای معلولیـت و بیماری سـن بازنشسـتگی تعریف شـود و حمایت 
حداکثـری از آنها دیده شـود. در واقـع برخـورداری از تامین اجتماعی 
از نظر بازنشسـتگی، بیکاری، پیری، از کارافتادگی، بی سرپرستی، در 
راه ماندگی، حوادث و سـوانح و نیاز بـه خدمات بهداشـتی و درمانی و 
مراقبت های پزشـکی به صورت بیمه ،حقی اسـت همگانـی و دولت 
مکلفّ اسـت طبق قوانین از محـل درآمدهای عمومـی و درآمدهای 
حاصل از مشـارکت مردم، خدمات و حمایت های مالی فـوق را برای 

یک یـک افراد کشـور تامیـن کند.

تبصره ها   یا  معلولیت ،مواد  با شدت  متناسب  باید 
پیش بینی شود

سیدحسن موسوی چلک رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران 
است وی با اعلام اینکه در تصویب قانون باید همه جوانب و گروه ها 
را درنظر بگیریم و طبیعتا نادیده گرفتن افراد دارای معلولیت و بیماران 
خاص، نشانه بی توجهی به حقوق شهروندان محسوب می شود گفت: 
مگر چقدر معلول مشمول نظام بیمه ای داریم در واقع باید متناسب با 
شدت معلولیت ها مواد یا تبصره ها یا بندهایی پیش بینی شود که این 
افراد در اجرای قانون نادیده انگاشته نشوند. رئیس انجمن مددکاری 
اجتماعی ایران با اشاره به طبقه بندی افراد دارای معلولیت )معلولان 
دارای معلولیت خفیف، متوسط، شدید و خیلی شدید( در قانون حمایت 
از حقوق معلولان افزود: طبیعتا در هر قانونی که در این حوزه تصویب 
می کنیم باید حقوق این افراد متناسب با شرایط مدنظر قرار گیرد. 
اکنون در این قانون در هیچ موردی به شرایط این افراد اشاره نشده 
است؛ وقتی در قانون اشاره نمی شود در آیین نامه ها هم اشاره نمی شود. 
آنها را لحاظ نمی کنند و نادیده گرفته می شوند.موسوی چلک تصریح 
کرد: حتی اکنون هم بسیاری از معلولان به سختی تا ۳۰ سال دوران 
خدمت را طی می کنند؛ در صورتی که با توجه به طبقه بندی و شدت 
معلولیت در سن بازنشستگی تفاوت قائل شوند ضمن اینکه مزایای 
خود را باید بگیرند چون افراد خاص هستند. وقتی برای آنها، قانون 

مستقل داریم؛ بنابراین این افراد دارای شرایط خاص هستند.

نگرانی خود را از اجرای این قانون و ضررهای آن اعلام 
می کنم

وی افزود: به عنوان یک مددکار اجتماعی نگرانی کلی خود را از اجرای 
این قانون به واسطه ابهامات و ضررهای آن به مردم اعلام می کنم 
اما به طور خاص، نگران افراد دارای معلولیت و بیماران خاص هستم 
و وظیفه خودم می دانم به عنوان یک تشکل حرفه ای، اعلام کنم 
قبل از تصویب این مصوبه ملاحظات لازم برای گروه های خاص در 
نظرگرفته شود.وی درباره افزایش سن بازنشستگی و سنوات خدمات 
بیمه پردازان در قانون برنامه هفتم توسعه توضیح داد و گفت: بازنگری 
در سن بازنشستگی، وقتی در نظام بیمه ای ناترازی ایجاد می شود و 
صندوق ها به سمت ورشکستگی می روند، اقدامی قابل قبول است 
اما هنگامی که می خواهیم ناترازی را پوشش دهیم، بسته ای برای 
اصلاحات در نظام بیمه ای باید داشته باشیم که با یک کار و بخش حل 
نمی شود.رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با بیان اینکه این 
مساله بسیار ابهام دارد و چالش برانگیز است، تصریح کرد: مجریان 
و ذی نفعان این مصوبه در اجرا در کمترین زمان بازنگری این حوزه 
با چالش جدید روبرو خواهند شد و باید دوباره برای بازنگری اقدام 
کنند.موسوی چلک افزود: اگر به هر دلیل مجلس به دنبال اصلاحات 
نظام های اداری صندوق ها و بیمه ها است، برای برخی افراد مانند 
بیماران خاص و افراد دارای معلولیت باید نگاه خاص و ویژه قائل شود.

وی ادامه داد: اگر قرار است به هر دلیل به این جمع بندی برسند که این 

مصوبه اجرایی شود، افراد دارای معلولیت و بیماری های خاص به طور 
مشخص در قانون رد پا بگذارند. هرچقدر وضعیت این افراد را محول 
به آیین نامه ها کنیم، چالش ها بیشتر می شود چون ضمانت اجرایی 

قانون خیلی بیشتر از آیین نامه ها است.
بیماران خاص شرایطی دارند که باید حمایت شوند

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با تاکید بر اینکه بیماران خاص 
شرایطی دارند که باید حمایت شوند، اظهار داشت: در شرایط کنونی 

نیز برخی معلولان باید زودتر بازنشسته شوند و حقوق کامل را دریافت 
کنند.وی تاکید کرد: نمی توان قانونی تصویب کرد که از افراد دارای 
معلولیت و بیماران خاص مورد حمایت قرار نگیرند. واقعیت این است 
که معلولان و بیماران خاص مانند بقیه مردم نیستند و باید برای آنها 
استثنا قائل شد تا حمایت حداکثری از این قشر صورت گیرد. این نوع 
حمایت به عنوان یک حق برای افراد دارای معلولیت و بیماران خاص 

باید مورد توجه قرار گیرد.

بی مهری به معلولین در تعییین تکلیف بازنشستگی اخیر

سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی گفت: بهره مندی از 
همکاری های چندجانبه با گسترش روابط گردشگری در پی شبکه سازی 

میان کشورهای عضو سازمان شانگهای یا SCO ایجاد خواهد شد.
مسلم شجاعی سرپرست هیات گردشگری ایران با سخنرانی در اجلاس 
رویداد سال گردشگری ۲۰۲۳ سازمان همکاری شانگهای به اهمیت 
همکاری های دو جانبه و چندجانبه و شبکه سازی بین کشورهای عضو 
سازمان شانگهای اشاره داشت و آن را مهم ترین دستاورد چنین رویدادهایی 

دانست.

او با توجه به جمعیت ۳ میلیاردی و خروج بیش از ۲۵۰ میلیون گردشگر 
تا قبل از شیوع کرونا، پتانسیل گردشگری کشورهای عضو را قابل تامل 
دانست و بر این نکته تاکید کرد که تنها ۵۰ میلیون آن ها در کشورهای عضو 

شانگهای جابه جا شده اند.
شجاعی بهبود دسترسی ها بین کشورهای عضو را اقدامی ضروری دانست 
و تأکید کرد تا سازمان همکاری شانگهای رویه ای را برای تسهیل یا 
لغو روادید بین کشورهای عضو پیشنهاد دهد. توجه به نیازهای آموزش 
گردشگری در بین کشورهای عضو و طراحی دوره های آموزشی نیز 

پیشنهاد دیگر شجاعی بود.
سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی به منظور تداوم و 
پیگیری سیاست ها و اقدامات مرتبط با موضوع گردشگری در سازمان 
مذکور موضوع معرفی سالانه یک شهر از کشورهای عضو به عنوان 
پایتخت گردشگری سازمان همکاری شانگهای را مطرح و اعلام کرد: 
ایران این آمادگی را دارد تا پس از پذیرش این پیشنهاد، شهر مدنظر خود 

را معرفی کند.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه روابط گردشگری کشورمان با کشورهای 

SCO درحال گسترش است و ایران از پتانسیل خوبی برای میزبانی های 
گردشگری برخوردار است.

شجاعی در این نشست، ایده سال گردشگری را ابتکاری جذاب برای 
سازمان همکاری شانگهای دانست و خواستار تداوم گفتگو در زمینه 

گردشگری به عنوان یکی از مولفه های مهم فرهنگی شد.
گفتنی است: برگزاری نشست های B۲B بین بخش های گردشگری 
کشورهای عضو و برگزاری پنل های تخصصی از برنامه های جانبی این 

نشست می باشد.

روابط گردشگری 
ایران با کشورهای 
SCO درحال 
گسترش است

سرپرست دفتر بازاریابی خارجی 
اعلام کرد :
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آگهى ابلاغ مفاد آراى صادره از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آراى ذیل که از طرف این هیأت مبنى بر تأیید انتقال عادى و یا سهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آراى مذکور اعتراض از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاى مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 1- راى شماره 140260302027008707 مورخ 1402/7/9 کبرى بحرینى فرزند مهدى به 
شماره شناسنامه 548 صادره از مراغه به شماره ملى 1551840588 در 311/5 سهم مشاع از 
713 سهم ششدانگ یک باب کارگاه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 28 فرعى از 
اصلى 15316 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 713 متر مربع خریدارى مع ا لواسطه 

به صورت عادى از مالک رسمى نعمت اله براتى.
 2- راى شماره 140260302027008708 مورخ 1402/7/9 زهرا سعادت راد فرزند ابراهیم 
به شماره شناسنامه 1063 صادره از اصفهان به شماره ملى 1285510488 در 401/5 سهم 
مشاع از 713 سهم ششدانگ یک باب کارگاه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 28 
فرعى از اصلى 15316 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 713 متر مربع خریدارى مع 

الواسطه به صورت عادى از مالک رسمى نعمت االله براتى. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/8/22  

  تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/9/7
رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان 

شناسه نوبت اول: 1603106
 شناسه نوبت دوم: 1603107

آگهى مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائى کلاسه 140100348 ششدانگ یک دستگاه سوارى پراید به شماره 
پلاك انتظامى ایران  23-845 ص 87 به نام على اصغر رفعتى ثبت گردیده است طبق اجرائیه 
صادره مستند به سند ازدواج شماره هزار و شش مورخ یکم فروردین ماه سال هزار و چهارصد 
و یک تنظیمى دفتر رسمى ازدواج شماره پنجاه و پنج خوانسار ششدانگ پلاك انتظامى فوق 
متعلق به على اصغر رفعتى در قبال طلب خانم فاطمه یاورى و حقوق دولتى در بازداشت قرار 
گرفته است مشخصات اتومبیل یک دستگاه سوارى سایپا تیپ LS 131 به شماره پلاك انتظامى 
ایران 23-845 ص 87 مدل 1391، به رنگ نوك مدادى متالیک به شماره موتور 4815869 و 
شماره شاسى 3486711، طبق نظر کارشناس رسمى لاستیک هاى خودرو حدود چهل درصد 
کارآیى دارند. سپر جلو نیاز به مرمت و بازسازى دارد گلگیر جلو سمت چپ نیاز به صافکارى و 
نقاشى دارد. خودرو آماده به کار مى باشد. طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ دو میلیارد ریال 
ارزیابى شده است. خودرو فوق از ساعت 9 الى 12 روز شنبه هجدهم آذرماه سال یک هزار و 
چهارصد و دو در اداره ثبت اسناد و املاك گلپایگان واقع در خیابان آیت ا... خوانسارى جنب 
پمپ بنزین از طریق مزایده به فروش مى رسد. مزایده از مبلغ دو میلیارد ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسى به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونى او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.متقاضیان 
مى توانند از خودرو مورد مزایده واقع در گلپایگان پارکینگ فجر بازدید نمایند کلیه هزینه هاى 
قانونى به عهده برنده مزایده است. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى اعلام گردد مزایده 

روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
مسئول واحد اجراى اسناد رسمى گلپایگان- خانم محمد اکبرى

تاریخ چاپ 1402/09/07 شناسه 1611141
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر راى شماره  140260302018000987 مورخ 1402/07/24 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى  اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم هاجر احمدى شاپورآبادى  
فرزند رمضان بشماره شناسنامه 156 صادره از برخوار حبیب آباد در یک قطعه زمین مزروعى  
به مساحت 1639,82 متر مربع از قسمتى از  پلاك 379 اصلى واقع در اصفهان جاده حبیب آباد 
مزرعه رشتوان خریدارى بصورت مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى مشاعى آقاى 
محمدحسین معتمدى آدرمنابادى فرزند مهدى به شماره سند  4680 مورخ 1329/06/16 
دفترخانه 65 اصفهان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورتى انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07 شناسه: 1601343 (اصلاحى)

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/22 شناسه: 1601354
مهدى ذکاوتمندجزى اداره ثبت اسناد و املاك برخوار  

آگهى فقدان سندمالکیت پلاك 4 فرعى از726 اصلى بخش1  
  زهرا چمى فرزند حیدر باستناد یکبرگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما" گواهى 
شده مدعى است که تمامت  ششدانگ پلاك 4 فرعى از 726 اصلى در گلپایگان بخش یک که 
در صفحه 121 دفتر 27 املاك بنام زهرا چمى فرزند حیدر ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و 
طى سند شماره 1381/04/20 – 103436 در رهن بانک مسکن مى باشد و معامله دیگرى هم 
انجام نشده  است.نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: به علت اسباب کشى ازبین رفته/ مفقود شده 
است چون در خواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هر کس مدعى انجام معامله غیر از آنچه 
در این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا" ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد.اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضى تسلیم خواهد شد. 
محمد سلمانى- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گلپایگان

تاریخ انتشار آگهى : 1402/09/07         شناسه: 1611779
آگهى فقدان سند مالکیت پلاك 14 فرعى از 64  اصلى بخش 3                                                                                                                                         
 احمد عزتى فرزند صادق باستناد یکبرگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما" گواهى 

شده مدعى است که تمامت 3,8606 سهم مشاع از 48 سهم ششدانگ پلاك 14 فرعى از 64 
اصلى در گلپایگان بخش 3 که در صفحه 347 دفتر 39 املاك بنام احمد عزتى فرزند صادق ثبت 
و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگرى هم انجام نشده  است.نحوه گم شدن یا از بین رفتن 
سند: به علت اسباب کشى ازبین رفته/ مفقود شده است چون در خواست صدور المثنى سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهى 
مى شود که هر کس مدعى انجام معامله غیر از آنچه در این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا" ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند به ارائه مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. 
محمد سلمانى- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گلپایگان

تاریخ انتشار آگهى : 1402/09/07   شناسه: 1611937
آگهى فقدان سند مالکیت

شماره: 140221702014005691 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به 
شماره پلاك 3902 فرعى از یک اصلى واقع در محله دلگر سمیرم بخش یک شهرستان سمیرم 
در دفتر 7 صفحه 407 ذیل شماره 1288 بنام آقاى سیروس آقائى ثبت و سند مالکیت صادر و 
بموجب سند شماره 27003 مورخه 1384/12/08 دفتر شش سمیرم موازى سه دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاك به خانم هاجر بهرامیان فرزند فیض اله انتقال قطعى گردیده و سند مالکیت 
دفترچه ائى به شماره سریال 088009 صادر و تحویل گردیده است. مالک خانم هاجر بهرامیان  
طى مشروحه  وارده  شماره 140221702014005691 مورخ 1402/08/30 منضم به دو 
برگ استشهاد محلى که به گواهى دفتر 178 سمیرم رسیده مدعى است که سند مالکیت به 
علت جابجائى مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود 
میباشد، از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى 

طبق مقررات خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سمیرم
تاریخ انتشار: 1402/09/07          شناسه: 1611345

آگهى فقدان سند مالکیت
طبق تقاضاى وارد 4028983 مورخ 1402/08/21 با استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست 
که امضاى شهود رسما گواهى گردید که آقاى عباس صداقت مدعى است که سند مالکیت 
ششدانگ قطعه زمین به مساحت 200/4 مترمربع شماره 1190 فرعى مفروز و مجزى از شماره 
957 فرعى از پلاك 12 اصلى بخش 2 کاشان به نام عباس صداقت در دفتر 213 صفحه 103 ذیل 
ثبت 29480 به شماره چاپى 798762 صادر و تسلیم گردیدکه به علت جابه جایى مفقود گردیده 
مالک درخواست سند مالکیت المثنى نموده است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحى آئین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهى تا هر کس مدعى انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد، ارائه نشود المثنى سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضى 

تسلیم خواهد شد. شناسه: 1611245
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك کاشان

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره: 4029555 طبق تقاضاى وارده مورخ 1394/08/24 با استناد 4 برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضاى شهود رسما گواهى گردیده است که روح اله رضایى مفرد که نام قبلى آن روح 
اله غلامرضا بوده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز شماره 2769 
فرعى از 53 اصلى مفروز و مجزى از 190 فرعى به مساحت 187/5 مترمربع به نام نامبرده ذیل 
ثبت 6536 دفتر 58 صفحه 331 شماره 730681 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیدکه 
به علت سوختگى فاقد اعتبار مى باشد که طبق تبصره 5 ماده 120 اصلاحى آئین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهى تا هر کس مدعى انجام معامله نسبت به ملک مزبور مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى 
لغایت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام نمائید تا مراتب صورت 
جلسه گردد بدیهى است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضى واصل نگردد  المثنى سند مالکیت 

مزبور صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. شناسه: 1611177
سرپرست ثبت اسناد و املاك کاشان

آگهى
کارفرماى محترم شرکت صدف بى تا با کد تامین اجتماعى کارگاه 6570009790

به اطلاع مى رساند درخواست بازنشستگى پیش از موعد آقاى مرتضى رجبى وینیچه از کارکنان 
آن کارگاه در کمیته بررسى مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد 
درخواست نامبرده (تکنسین سخت افزار) براساس راى کمیته بدوى استانى موضوع ماده 8 آئین 
نامه اجرایى مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/08/04 برگزار گردیده، با اکثریت آراء 
درگروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهى به منزله ابلاغ راى صادره است و مهلت 
اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهى به مدت 15 روز ادارى مى باشد در صورت اعتراض 
جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعى استان اصفهان مراجعه گردد.
شناسه: 1611806

آگهى
کارفرماى محترم شرکت لارك نوین با کد تامین اجتماعى کارگاه 6570007615

به اطلاع مى رساند درخواست بازنشستگى پیش از موعد آقاى مرتضى رجبى وینیچه از کارکنان 
آن کارگاه در کمیته بررسى مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد 
درخواست نامبرده (تکنسین سخت افزار) براساس راى کمیته بدوى استانى موضوع ماده 8 
آئین نامه اجرایى مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/08/04 برگزار گردیده، با اکثریت 
آراء درگروه الف سخت و زیان آور شناخته شد.این آگهى به منزله ابلاغ راى صادره است و مهلت 
اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهى به مدت 15 روز ادارى مى باشد در صورت اعتراض 
جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعى استان اصفهان مراجعه گردد. شناسه: 1611801
آگهى فقدان سند مالکیت

شماره: 140285602025011893 نظر به اینکه خانم نسیم آقاعابدى فرزند رضا با تسلیم دو 
برگ استشهاد شهود شماره  50191 مورخ 1402/8/9 دفترخانه 79 اصفهان، مدعى مفقود 
شدن سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 6903 فرعى از 68 اصلى واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان که تحت شماره چاپى 172478 به شماره دفتر الکترونیکى 140220302025003172 
صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجائى مفقود گردیده 
و تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت 

ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. شناسه: 1611786
مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد  سند رسمى و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنى بر تایید انتقال عادى و یا سهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302027011526 مورخ 1402/08/25 مجید امینى فرزند مهدى 
بشماره شناسنامه 7219 صادره از اصفهان بشماره ملى 1293437220 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 174 فرعى از اصلى 10353 واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 187/26 مترمربع خریدارى طى سند رسمى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07  شناسه نوبت اول: 1611878
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/22 شناسه نوبت دوم: 1611882

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان
آگهى وقت اجراى قرار تحریر ترکه

بدینوسیله اعلام مى نماید به موجب درخواست رضا هارونى، به طرفیت کاوس و طهمورث همگى 
هارونى صبالوئى و ابوالقاسم و فرهاد و حسن و شهناز و کوروش و حسین و خسرو همگى هارونى 
و عزت شیران و ندا و نیلوفر هارونى صبالوئى قرار تحریر ترکه مرحوم کیومرث هارونى صبالوئى 
فرزند محمدزمان هارونى صبالوئى طى شماره 0200308، 0200449 در شوراى حل اختلاف 
صادر و وقت اجراى قرار ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1402/10/18 تعیین گردیده است. لذا از ورثه 
یا نماینده قانونى آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفى و کسان دیگرى که حقى بر ترکه متوفى 
دارند دعوت مى شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب 

حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجراى قرار نخواهد بود. شناسه: 1611279
مرجع رسیدگى شعبه 20 شوراى حل اختلاف اصفهان

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026014574 برابر راى شماره 140260302026009588 مورخ 
1402/06/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى لذا مالکیت آقاى ابراهیم طاهریان دهکردى به شناسنامه شماره 354 کدملى 
4621385135 فرزند کریم در قسمتى از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 59/30 مترمربع 
پلاك شماره فرعى از 15178 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تائید و راى خود را با حدود ذیل صادر مى نماید (خریدارى طبق مبایعه نامه عادى مع 
الواسطه از طرف عفت زارعى و زهرا شادمانى موضوع سند 10948-1383/11/05 دفترخانه 

شماره 127)
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07 شناسه: 1612029
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/22 شناسه: 1612030

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد  سند رسمى و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا سهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302027010429 مورخ 1402/08/08صادق مراوندى فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 359 صادره از اصفهان بشماره ملى 1286494788 در ششدانگ یکباب باغ 
ویلا (با کاربرى زراعى- باغى) احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 15 واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به مساحت 10162/90 مترمربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک 

رسمى حسین براتى رارانى.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07  شناسه نوبت اول: 1612005

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/22 شناسه نوبت دوم: 1612008
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان

آگهى تحدید حدود اختصاصى
شماره: 26010038چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك 16933 از 15182 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق راى شماره 140260302026002568 مورخه 
1402/02/22 از طرف هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت اسناد و املاك منطقه شمال اصفهان نسبت 
به ملک مرقوم به نام اعظم اکبرى فرزند احمدرضا به ش ش 12 و کدملى 1111668647 صادره از فلاورجان نسبت ششدانگ یکباب ساختمان صادر گردیده با توجه به اینکه تحدید حدود 
اولیه پلاك اصلى فوق قانونى نبوده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود، ملک مرقوم درروز چهارشنبه مورخه 1402/10/06 ساعت 8 صبح  در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدى حدود تا سى روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض 
به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى اقدام و گواهى طرح دعوى خود را به این منطقه ثبتى ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضى ثبت و یا نماینده قانونى وى میتواند 

به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان

 تاریخ انتشار آگهى: 1402/9/7      شناسه: 1612863

تاسیس شرکت سهامى خاص فولاد امین الوند درتاریخ 1402,08,30 به شماره ثبت 75635 به شناسه ملى 14012777836 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت : تهیه، تولید، خرید و فروش آهن آلات، فلزات 
صنعتى، قالب هاى صنعتى، ساخت اسکلت هاى فلزى، مدیریت مربوط به پروژه هاى فولاد. خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى. شرکت 
در مناقصات و مزایدات، اخذ وام و تسهیلات ریالى و ارزى از کلیه بانکهاى دولتى و خصوصى و موسسات مالى و اعتبارى داخلى و خارجى جهت شرکت ، شرکت در 
نمایشگاههاى بین الملل تخصصى و غیر تخصصى داخل و خارج کشور، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگى در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور، 
انعقاد قراردادهاى همکارى و مشارکت با شرکتهاى داخلى و خارجى در زمینه موضوع فعالیت شــرکت، عقد قرارداد با اشخاص حقیقى و حقوقى در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت، گشایش اعتبارات اسنادى و ال سى براى شرکت نزد بانک ها جهت شرکت ، بازاریابى غیرهرمى و غیرشبکه اى، تامین نیروى انسانى متخصص و 
غیر متخصص به صورت کوتاه مدت . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شهرك کاوه، بلوار پرســتار، کوچه یاسمن6 [25]، پلاك 2، طبقه 1 کدپستى 8196954572 سرمایه 
شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 500,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 5000000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 175000000 ریال 
توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 021210338022 مورخ 1402,08,16 نزد بانک ملت شعبه صاایران با کد 91850 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد 
صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى سعید امینى هرندى به شــماره ملى 1271854902 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال خانم نیایش گندمانى غلامزاده به شماره ملى 1960446967 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره به مدت 2 سال خانم زهرا رجائى زاده هرندى به شماره ملى 5659703488 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه 
هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقاى حسین گندمانى 
غلامزاده به شماره ملى 1272805123 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال آقاى حسین غضنفرى به شماره ملى 5659713858 به سمت بازرس على البدل به 
مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اخبار اصفهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى 

باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان
(1612118) 

آگهى تغییرات شرکت سهامى خاص آذر شیمى رازى به 
شناسه ملى 10260128500 و به شماره ثبت 31303 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 
1401,05,31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال مالى 1400 به تصویب رسید . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 
(1611726)

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى 

خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274692-031   شماره همراه: 09301638346

خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274692

تلفن سفارش آگهى

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

سومین 
نمایشگاه بین 
المللی »ایران 
ژئو« دی ماه 
برگزار می شود

رییس سازمان جغرافیایی از برگزاری سومین نمایشگاه بین المللی ایران ژئو در حوزه 
جغرافیایی و اطلاعات مکانی از دوم تا پنجم دی در محل دائمی نمایشگاههای بین 
المللی تهران خبر داد و گفت: از تولیدات شرکت های دانش بنیان در حوزه جغرافیایی 

و زمین شناسی حمایت کرده ایم و این روند استمرار خواهد داشت.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا؛ مجید فخری روز یکشنبه در نشست خبری 
برگزاری سومین نمایشگاه بین المللی ایران ژئو با اشاره به حمایت از شرکت های 
دانش بنیان گفت: اگر شرکت دانش بنیانی کالای مشابه خارجی را تولید کند که حتی 
کیفیت این کالا از نمونه خارجی متوسط تر باشد، محصول شرکت دانش بنیان را 

خریداری می کنیم.
رییس سازمان جغرافیایی ادامه داد: در چهار سال گذشته و در راستای حمایت 
از دانش بنیان ها ١٢ میلیارد تومان از تولیدات این شرکت ها را خریداری کردیم. 
همچنین در سالهای گذشته تحول خوبی در حوزه فناوری ها صورت گرفته و فضای 
رقابت ایجاد شده است. اکنون هم با بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 

به صادرات و حضور در بازارهای بین المللی فکر می کنیم.
فخری با اشاره به سومین نمایشگاه بزرگ و بین المللی »ایران ژئو« گفت: این 
نمایشگاه با هدف ارتقای سطح فناوری و توسعه کسب و کارهای حوزه ژئوماتیک و 
همچنین ژئوانفورماتیک )علم و فناوری مربوط به ویژگی و ساختار داده های مکانی، 
روش های بدست آوری، سازماندهی، طبقه بندی، بررسی کیفیت، تحلیل، مدیریت، 
نمایش و همچنین نیاز ساختاری برای استفاده از این اطلاعات( جمهوری اسلامی 
ایران هم در داخل و هم در گسترش صادرات خدمات فنی و مهندسی با استفاده از 
هم افزایی و به کارگیری حداکثر ظرفیت قابل دسترسی بین بخشی برپا شده است.

رییس سازمان جغرافیایی خاطرنشان کرد: این نمایشگاه از ٢ تا ۵ دی ماه هر روز از 
ساعت ۸ تا ١۵ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران میزبان علاقه مندان 

خواهد بود.
به گزارش ایرنا،  در این نمایشگاه برای نخستین بار چندین دستاورد نوین دانش 
بنیان از جمله تجهیزات هیدروگرافی بستر دریا، سنجنده پارامترهای فیزیکی آب و 

جریانات دریایی، سنجنده های گوناگون اندازه گیری، فناوری های امور فضایی و 
سنجنش از دور، تصاویر ماهواره ای،  تجهیزات مرتبط با حوزه ژئودزی و ژئوفیزیک 

ارائه و معرفی خواهد شد.
همچنین در این نمایشگاه که با شعار »اطلاعات جغرافیای زیربنای توسعه پایدار« 
برپا می شود، تجهیزات و خدمات فنی مهندسی گوناگونی مانند انوع سنجنده ها و 
دوربین های نقشه برداری، لیزرها، هواپیماها و پهپادهای فتوگرامتری، انواع سامانه 
های ردیاب، نرم افزارها و سخت افزارهای حوزه داده پردازی و تعیین موقعیت مکانی 
و سرویس های اطلاعاتی مکانی و صنایع و تجهیزات مرتبط ارائه و در معرض دید 
مخاطبان قرار خواهد گرفت. برگزاری نشست های تخصصی و کارگروه ها از دیگر 

بخش های این نمایشگاه است.
در این نمایشگاه شرکت های دانش بنیان در حوزه های مختلف امور فضایی، 
سنجش از دور، ژئوزی، نقشه برداری زمینی تعیین موقعیت ناوبری هواشناسی و 

اقیلیم شناسی سامانه های جی پی اس و هواپیما و پهباد حضور خواهند داشت.

 خبــــر

آیا اســتفاده از جعبۀ 
سیاه هوش مصنوعی 
بــرای مراقبت های 
بهداشــتی اخلاقــی 
و منصفانه اســت ؟

اخیراً مطالعات گسترده ای در زمینۀ اخلاقی 
بودن یا نبودن استفاده از جعبۀ سیاه هوش 
مصنوعی برای مراقبت های بهداشتی صورت 
گرفته است. نتیجۀ به دست آمده نشان می دهد 
که اگر اطلاعات داده شده به آن با قوانین فنی 
و اخلاقی خاصی جمع آوری شده باشند، 
استفاده از جعبۀ سیاه هوش مصنوعی، ایمن تر 

و فراگیرتر خواهد شد.

نحوۀ استفاده از جعبۀ سیاه 
هوش مصنوعی در مراقبت های 

بهداشتی
جعبۀ سیاه هوش مصنوعی به سیستمی 
می گویند که نحوۀ عملکردش برای کاربر 
مشخص نباشد. شما هنگام به کاربردن این 
سیستم ها تنها می توانید داده هایی را بدهید و 
خروجی هایی را دریافت کنید و کد سیستم یا 
منطقی که با آن خروجی به  دست آمده است، 
پوشیده می ماند. کریستوف  برای شما 
هورمپلی، رئیس بخش هوش مصنوعی 
یکی از بزرگ ترین بانک های جهان، در 
جلسه ای که درمورد میزان توضیح پذیری 
جعبۀ سیاه هوش مصنوعی برگزار شده بود، 

این پرسش را مطرح کرد:
»چگونه می توان از بیشترین میزان عملکرد 
جعبۀ سیاه هوش مصنوعی بهره ببریم؛ بدون 
آنکه وقت و انرژی زیادی را صرف توضیح 

پیچیدگی های نحوۀ سازوکار آن کنیم؟«
علاوه بر هورمپلی، بسیاری از متخصصان بر 
این باوراند که تمرکز بر توضیح پذیری این 
ابزار به جای بهره مندی از عملکرد سودمند 
آن، زمان بر و پرهزینه است و اثرات نامطلوب 
زیست محیطی به دنبال دارد. اما با بررسی 
دقیق تر فضاهای ورودی و خروجی می توان 
بدون درک عملکرد درونی به میزان دقت و 

انصاف جعبۀ سیاه هوش مصنوعی پی برد.
بااین همه استفاده از این ابزار در صنعت 
پزشکی و مراقبت های بهداشتی به توضیح 
بیشتری از سازوکار آن نیاز دارد. برای مثال 
ممکن است در مواردی نتیجه گیری مبتنی بر 
هوش مصنوعی درمورد تصویربرداری 
تشخیصی، بر نژاد به خصوصی به طور کاملًا 
غیر منصفانه تأثیر بگذارد. در این حالت 
باید با توضیح نحوۀ عملکرد آن، علت این 
سوگیری های نامناسب و ناعادلانه را دریافت. 
در غیر این صورت استفاده از جعبۀ سیاه هوش 
مصنوعی در صنعت مراقبت های بهداشتی 
به کلی زیر سوال می رود و به تدریج محدودتر 
می شود. راه حلی که پیشنهاد می شود این است 
که متخصصان اخلاق در مرحلۀ جمع آوری 
و پردازش اطلاعات، با اولویت قرار دادن 
مسائل اخلاقی و رسیدگی به مسائل مربوط 
به سوگیری داده ها، بر نحوۀ عملکرد جعبۀ 
سیاه هوش مصنوعی نیز تاثیر بگذارند. در 
این صورت در آینده کمتر شاهد نتایج غیر 
منصفانه خواهیم بود. ازسوی دیگر در صنعت 
پزشکی و تجهیزات به کارگرفته شده در آن، 
اتحادیۀ اروپا یک چارچوب نظارتی وضع 
کرده است. در این مقررات، نظارت دقیق و 
جمع آوری مداوم داده ها ضروری است. در 
این حالت کارایی دستگاه ها ایمن تر و استفاده 
از جعبۀ سیاه هوش مصنوعی گسترده تر و 

اخلاقی تر می شود.

جمع بندی
از جعبۀ سیاه هوش  با بهره گیری 
مصنوعی تنها ورودی و خروجی داده ها برای 
کاربر مشخص می شود و سازوکار و منطق 
به کاررفته در آن، از او پوشیده می ماند. در 
این حالت ممکن است در نتیجۀ به دست آمده 
شاهد ناعدالتی ها و سوگیری های گوناگون 
باشیم. برای رفع این مشکلات پیشنهاد 
می شود که متخصصان اخلاق بر داده های 
ورودی و خروجی با دقت نظارت داشته 
باشند. همچنین در صورت مشاهدۀ هرگونه 
سوگیری، اطلاع دهند. علاوه براین با قوانین 
وضع شده درمورد تجهیزات صنعت پزشکی 
و مراقبت های بهداشتی، تا حدود زیادی 
می توان از این آسیب های جعبۀ سیاه هوش 

مصنوعی در امان ماند.

متخصصان یک شـرکت دانش بنیـان ایرانی با اسـتفاده 
از دانش و فناوری بومی توانسـتند کیت های تشـخیص 
سـرطان روده را در داخـل کشـور تولید و تجاری سـازی 
کننـد کـه ایـن دسـتاورد ٢۰ میلیـون دلار صرفه جویـی 

ارزی به همـراه دارد.
به گـزارش گـروه علـم و آمـوزش ایرنـا، سـرطان روده، 
سومین سـرطان شـایع در بین انواع سـرطان ها و دومین 
علـت مـرگ و میـر ناشـی از سـرطان اسـت. یکـی از 
فاکتورهایـی که شـانس درمان ایـن سـرطان را افزایش 
می دهد، تشـخیص زودهنگام سـرطان اسـت؛ از همین 
رو، متخصصـان یـک شـرکت دانش بنیـان بـا تولیـد 
محصولـی بـه تشـخیص ایـن بیمـاری کمـک کردند.

حامـد باقـری مدیرعامـل شـرکت زیسـت تشـخیص 
سـنجه بـا تشـریح ایـن دسـتاورد گفـت: ایـن شـرکت 
تولیدکننده  تخصصی کیت های تشـخیص سـریع است 
و کیت های تشـخیص سـریع مختلفی ماننـد پنل قلبی 
برای تشخیص سـکته قلبی، پنل عفونی برای تشخیص 
عفونت معده، هپاتیت و سـایر عفونت ها را تولید می کند. 
وی به عرضه و رونمایی از کیت تشـخیص سرطان روده 
در نمایشـگاه نانوفناوری امسـال اشـاره کـرد و افـزود: با 
تولیـد داخلی نیـاز کشـور بـه واردات این کیت رفع شـد. 

این فناور تاکیـد کرد: حجـم واردات پیـروات کینـاز ام ٢ 
)یک آنزیم کلیدی در متابولیسـم گلوکز که در تشخیص 
سـرطان های کلورکتال اسـتفاده می  شـود ( در سال ۹۸ 
)آخریـن سـال واردات( تنهـا چهـار هزار تسـت بـود، در 
صورتی که نیاز سـالیانه کشـور برای غربالگری سرطان 
روده سـالیانه چهـار میلیـون تسـت اسـت کـه از طریق 
کیت خون مخفـی در مدفـوع )FOB با حساسـیت ۹۰ 

درصـدی( بـر طرف می شـود.
باقـری بـه دقـت ۹۰ درصدی تشـخیص به کمـک این 
کیت ها اشـاره کرد و اظهار داشـت: در حـال حاضر برای 
تشـخیص این سـرطان، کولونوسـکوپی انجام می شود 
که یـک روش تهاجمـی و گـران قیمت اسـت، از همین 
رو بسـیاری از افراد حاضر به انجام آن نیسـتند. به کمک 
این کیت و بـا یک نمونه گیری سـاده از مدفـوع می توان 
فهمید که فرد به سـرطان روده مبتلا هسـت یـا خیر و در 
صـورت مثبت بودن جـواب کیت تشـخیص، فـرد برای 

کولونوسـکوپی معرفی می شـود.
وی یـادآور شـد: ایـن شـرکت ۹ محصـول دانش بنیـان 
دارد کـه وارد بـازار شـده اند و تحـت برنـد سـنجه در 
آزمایشـگاه های پاتولـوژی و بیمارسـتان و خانه هـای 
بهداشـت در حـال اسـتفاده اسـت. تقریبـا ١۰ درصـد 

بـازار را در اختیـار داریـم و این محصـول نیز مانند سـایر 
محصـولات وارد بـازار شـده اسـت.

مدیرعامل شـرکت زیسـت تشـخیص سـنجه، یکی از 
مزیت های رقابتی کیت تشخیص سـرطان روده را دقت 
بالا نسـبت بـه نمونه هـای مشـابه و هزینـه تمام شـده 
پایین تـر آن بیان کـرد و افـزود: این محصـول همچنین 
از دانـش فنـی بومـی و منحصر به کشـورمان برخـوردار 
اسـت که این مزیـت موجب شـده قیمت ایـن محصول 
٢۰ درصـد از محصولات چینـی ارزان تر باشـد و ظرفیت 
اتخـاذ سـهم قابـل توجـه بـازار از واردکننده هـا و صرفه 

جویـی ارزی را به همـراه بیاورد.
باقـری بـا تشـریح ظرفیـت صـادرات ٢۰۰ میلیـون 
دلاری کیت تشـخیص سـرطان روده گفت: بـا دریافت 
مجوزهـای لازم، هـدف خـود را صـادرات ایـن کیت به 
کشورهای همسـایه و حاشـیه خلیج فارس از سال آینده 

قـرار داده ایـم.
وی افزود: اندازه بـازار غربالگری سـرطان روده در جهان 
۹۰۰ میلیون دلار اسـت و سـهم بیو مارکر پیوات کیناز ام 
٢ حدود ١۰ درصد آن اسـت، پیـش بینی صـادرات برای 

این محصول ١۰ میلیون دلار در سـال اسـت.
این فعـال حوزه فنـاوری درمـورد میـزان ایجاد اشـتغال 

بـرای متخصصـان در قالـب ایـن شـرکت دانش بنیـان 
تصریح کرد: فعالیت در این شـرکت را با یـک تیم ۶ نفره 
شـروع کردیم و امـروز بـا حمایت هـای معاونـت علمی 
ریاسـت جمهوری برای ۳۵ نفر اشـتغال ایجاد شده است 
و توانستیم ١۰ درصد سـهم بازار ایران را در مدتی که وارد 

بازار شـدیم بگیریم.
باقری به صرفه جویـی ارزی ٢۰ میلیـون دلاری با تولید 
داخلـی این کیـت اشـاره کـرد و اظهار داشـت: بـازار این 
حـوزه حـدود ٢۰ میلیـون دلار ارزبـری دارد و بالـغ بر ۶۰ 
درصـد واردات محصول آماری بسـته بندی شـده اسـت 
کـه ۳۰ درصد آن سـهم مونتاژکارهـا اسـت، در حالی که 
ما صفـر تـا ١۰۰ تولیـد را داخـل ایـران انجـام می دهیم. 
امیـد داریم خط تولیـد خود را گسـترش بدهیـم و بتوانیم 
سـهم بـازار ۴۰ درصـدی را برای سـال آینده اخـذ کنیم.

براسـاس اعلام معاونت علمی، فنـاوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاسـت جمهوری، وی بـا یادآوری میـزان فروش 
١٢۰ میلیارد ریالی این شـرکت از سایر محصولات دانش 
بنیان گفـت: نکتـه حائـز اهمیت ایـن محصـول داخلی 
سـازی ١۰۰ درصدی اجـزای مختلـف آن از جمله تولید 
آنتی بادی مونوکلونـال و نانو ذرات طلاسـت که بیش از 
۷۰ درصد قیمت تمام شـده محصول را شـامل می شود.

دستاوردیدیگرازدانشبنیانها؛

تولید نانوکیت 
تشخیص سرطان 
روده در کشور با 
20 میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی

عکس خبر

سازمانفناوریاطلاعات:

AT&T جاسوسی دولت آمریکا به کمک اپراتور

مراکز داده غیراستاندارد تعطیل می شوند

اسناد فاش شده نشان می دهند که دولت آمریکا به کمک 
اپراتور AT&T، سال ها مکالمه ی تلفنی شهروندان را 

ضبط می کرده است.
تحقیقات تازه ای که توسط نشریه ی وایرد منتشر شده، 
اسناد فاش شده  ی پلیس، یادداشت های کاخ سفید و 
نامه ی سناتور آمریکایی ران وایدن به وزارت دادگستری 
این کشور را برای تأیید وجود یک برنامه ی نظارتی مخفی 
را که توسط دولت آمریکا اداره می شود و به کمک شرکت 
مخابراتی AT&T اجرا می شود، تجزیه و تحلیل کرده 
است. براساس جزئیات این تحقیقات، مجریان قوانین 
فدرال، ایالتی و محلی بیش از یک دهه است که میلیون ها 
شهروند آمریکایی را تحت برنامه ی مخفی و بدون شرح، 

به نام خدمات تحلیل داده )DAS(، تحت نظر دارند.
طبق گزارش ها، این برنامه نه تنها سوابق تماس مجرمان 
را ردیابی می کند، بلکه خانواده  و دوستان آن ها و افراد 
بی شماری را که حتی مظنون به هیچ فعالیت مجرمانه ای 

نیستند نیز ردیابی می کند.
 Hemisphere این برنامه که پیش از این با نام 

شناخته می شد، داده های تماس را به کمک اپراتور 
AT&T، بزرگ ترین اپراتور مخابراتی آمریکا، از طریق 
یک پایگاه مشترک دریافت می کند. یادداشت های کاخ 
سفید که توسط وایرد بررسی شده، نشان می دهند که 
دفتر ریاست جمهوری بیش از ۶ میلیون دلار برای 
ضبط و شنود هرگونه تماس با استفاده از زیرساخت های 

AT&T، در اختیار این اپراتور قرار داده است.
کیم هارت، سخنگوی AT&T، درخواست خبرنگاران 
برای اظهار نظر در مورد برنامه ی DAS را رد کرد 
و گفت که این شرکت باید با درخواست های قانونی 
نهادهای مجری قانون موافقت کند. با این حال، هیچ 
قانون رسمی ای وجود ندارد که به شرکت مخابراتی اجازه 
دهد سال ها داده های تماس شهروندان آمریکایی را برای 

کمک به اجرای قانون ذخیره کند.
به گزارش وایرد، در حالی که DAS تحت برنامه ای که 
به قاچاق مواد مخدر اختصاص دارد مدیریت می شود، یک 
پرونده ی درز کرده از مرکز اطلاعات منطقه ای کالیفرنیای 
NCRIC(، نشان می دهد که پلیس های  شمالی )

محلی برخی از ایالت ها، از DAS برای پرونده های 
حل نشده ای که ظاهراً ارتباطی هم با مواد مخدر ندارند، 
استفاده می کنند. این گزارش همچنین به مواردی اشاره 
می کند که پلیس از DAS درخواست کرده تا با جاسوسی 
از دوستان نزدیک مظنونان و همچنین قربانیان، آن ها را 
شناسایی کند. اسناد اجرایی قوانین، دامنه ی گسترده ی 
برنامه ی DAS و نحوه ی آموزش افراد، از بازرس 
خدمات پستی آمریکا گرفته تا افسر اداره ی اصلاحات 

نیویورک را بیشتر نشان می دهد.
 DAS گزارش ها حاکی از آن است که بودجه ی برنامه ی
در سال ٢۰١۳ در دوره ی ریاست جمهوری اوباما و پس 
از افشای جزئیات این برنامه توسط نیویورک تایمز، 
به حالت تعلیق درآمد. با این حال، این بودجه در زمان 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ قبل از توقف دوباره در 
سال ٢۰٢١ از سر گرفته شد. یادداشت های کاخ سفید به 
رسانه ها نشان می دهد که تأمین مالی برنامه ی جاسوسی 
AT&T بار دیگر در دوران ریاست جمهوری جو بایدن 

از سر گرفته شده است.

معاون سازمان فناوری اطلاعات از احتمال تعطیلی مراکز 
داده غیراستاندارد خبر داد.

پس از درخواست های مکرر برای اتصال دستگاه ها به 
»پنجره ملی خدمات دولت هوشمند«، معاون سازمان فناوری 
اطلاعات از احتمال تعطیلی مراکز داده غیراستاندارد خبر داد.

حامد منکرسی، معاون سیاستگذاری و اعتباربخشی سازمان 
فناوری اطلاعات ایران گفت: »مراکز داده دستگاه های دولتی 
که از حداقل استانداردها برخوردار نیستند شناسایی شده و در 
صورت انجام نشدن اصلاحات لازم تعطیل خواهند شد.« 
این گفته ها در حالی است که طبق اعلام پیشین این سازمان، 
به دلیل کوتاهی دستگاه ها، در حال حاضر ۵۳ درصد خدمات 

دستگاه ها در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند ارائه می شود.
او با اشاره به مسئولیت وزارت ارتباطات در حفظ و نگهداری 
زیرساخت های اطلاعاتی کشور گفت: »تا کنون بیش از ۹۸ 
درصد دستگاه های دولتی و حدود ۶۰ درصد خدمات آن ها به 
پنجره ملی خدمات دولت هوشمند متصل شده اند که بنا به 

تکلیف قانونی این خدمات باید افزایش پیدا کند.«
منکرسی ادامه داد: »با توجه به این که پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند دارای حدود ٢۸ میلیون کاربر ثبت شده است 
و از هر خانوار ایرانی یک نفر از خدمات این سامانه حتی در 
دورترین نقاط کشور استفاده می کند؛ ضرورت میزبانی و 
نگهداری از داده ها دستگاه های اجرایی در مراکز داده ای که 

دارای زیرساخت های قابل اعتماد، امن، حفاظت شده، پایدار 
و استاندارد هستند، دو چندان می شود.«

معاون سازمان فناوری اطلاعات درباره وضعیت آن دسته 
از مراکز داده دستگاه های دولتی که در شرایط نامناسبی 
به سر می برند، تاکید کرد: »اگر مراکز داده ای را شناسایی 
کردیم که از استانداردهای در نظر گرفته شده، فاصله 
بسیاری داشتند و امکان اصلاح برای آن ها وجود نداشت، 
راهکار جایگزین استفاده از زیرساخت یکپارچه ابردولت 
است تا ضمن برخورداری از ضریب قابل توجهی از امنیت و 
پایداری؛ با تمرکز بیشتر بر افزایش کیفیت، به ارائه خدمات 

خود بپردازند.«

 خبــــر

»جک ما«وارد تجارت 
مواد غذایی شده 

است
»جک ما«، کارآفرین و هم بنیان گذار یکی از 
بزرگ ترین شرکت های تجارت الکترونیک 
یعنی علی بابا، ظاهراً درحال حرکت به سمت 

تجارت مواد غذایی است.
»جک ما« کارآفرین و موسس یکی از 
بزرگ ترین شرکت های تجارت الکترونیک 
یعنی علی بابا، ظاهراً در حال حرکت به سمت 
تجارت مواد غذایی است. براساس گزارش 
رسانه ها، جک ما به تازگی یک شرکت 
 Hangzhou« جدید مواد غذایی به  نام
Ma's Kitchen Food« راه اندازی 

کرده است.
این شرکت در فروش مواد غذایی از قبل  
بسته بندی شده فعالیت می کند و در حوزه 
خرده فروشی محصولات کشاورزی حضور 
دارد. به نظر می رسد جک ما از سال ٢۰١۹ 
به تجارت در حوزه محصولات کشاورزی 
علاقه مند شده است. گزارش ها نشان می دهد 
که سرمایه ثبت شده برای این شرکت ١۰ 
میلیون یوان چین معادل ١.۴ میلیون دلار 

است.
جک ما ظاهراً وارد صنعت غذایی و 

کشاورزی شده است
به نظر می رسد علاقه جک ما به صنعت 
کشاورزی در پی سرکوب کسب و کارهایش 
توسط دولت و در سال ٢۰٢۰ شکل گرفته 
است. پس از آن که او با سخنرانی انتقادی 
درباره سیستم نظارتی مالی چین خشم پکن 
را برانگیخت، علاقه به صنعت کشاورزی در 

وی شکل گرفت.
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